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1 011 3535 0 Studime Projektimi 1 6,000 6,000
1 011 3535 0 Blerje pajisjesh 1 10,000 10,000
1 011 3535 0 Blerje mjeti transporti 1 10,000 10,000
1 011 3535 0 Rikonstruksion 1 14,000 14,000

1 s Presidenca 6,000 34,000 0 40,000
2 011 3535 Blerje autoveture 1 40,000 40,000
2 011 3535 Blerje Pajisjesh 1 30,000 30,000

2 s Kuvendi 0 70,000 70,000
3 011 3535 0 Konstruksion 1 37,000 37,000
3 011 3535 0 Blerje pajisjesh zyrash 1 23,000 23,000
3 011 3535 0 Blerje pajisjesh zyrash 5 10,000 10,000
3 011 3535 0 Trainime 1 15,000 0 15,000
3 012 3535 Projekti I Administrates Publike 2 276,000 276,000
3 012 3535 0 Projekti I Administrates Publike 3 20,000 20,000
3 012 3535 0 Projekti I Administrates Publike 4 20,000 20,000

3 s Keshilli I Ministrave 386,000 0 401,000
4 011 3535 0 Ndertim montime 1 10,000 10,000
4 011 Makineri e pajisje 1 24,000 24,000
4 011 Kosto lokale 3 1,600 1,600
4 011 Te ardhura te veta 5 1,000 1,000
4 011 Insp. Pajisjeve nen Presion (te ardhurat te veta) 5 400 400
4 092 3535 Makineri e pajisje, AKE 1 1,500 1,500
4 092 3535 Studim mbi Strategjine Energjise 1 6,500  6,500
4 092 3535 Policia Elektrike (Te ardhura te veta) 5 7,000 7,000
4 092 3535 Insp. Pajisjeve Elek(Te ardhura te veta) 5 1,000 1,000
4 113 909 Q.K.SH.H Fier 1 0
4 113 808 Instituti Metalurgjise Elbasan 1 0
4 113 3535 ITNP Minerale Tirane 1 90,000  90,000
4 113 3535 Q.K.SH.H Fier 1 83,000  83,000

ne 000/leke

       Parashikimi i Investimeve per Vitin 2004 sipas Projekteve
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4 113 3535 Instituti Metalurgjise Elbasan 1 10,000  10,000
4 113 Inst. Mekanikes dhe Drurit Tirane 1 7,500  7,500
4 113 Instituti Industrise Lehte Tirane 1 14,000  14,000
4 113 Instituti Kimise Tirane 1 6,000  6,000
4 113 SH.GJ.SH Tirane 1 245,500  245,500
4 114 Rep. Innspek. Shpet. Minera (Makineri e pajisje) 1 3,000 3,000
4 114 Rep. Innspek. Shpet. Minera (Te ardhura te veta) 5 400 400
4 114 Bater,Ternove,Parku,Bulqiza - Konservim Mbyllje 1 11,200 11,200
4 114 UFK Burrel, Imp.+ min.Klos- Konservim Mbyllje 1 1,600 1,600
4 114 Min. kam Tropoje- Konservim Mbyllje 1 1,600 1,600
4 114 Sha Albkrom- Konservim Mbyllje 1 8,000 8,000
4 114 Min.Kalimash- Konservim Mbyllje 1 6,000 6,000
4 114 Min.Prrenjas, Pojske- Konservim Mbyllje 1 2,600 2,600
4 114 Filiali Durres-Laç- Konservim Mbyllje 1 2,500 2,500
4 114 Miniera Gjazuj- Konservim Mbyllje 1 1,000 1,000
4 114 Miniera Gomsiqe- Konservim Mbyllje 1 1,000 1,000
4 114 Q.Bari, F.Arrez, Paluce, Parku- Konservim Mbyllje 1 3,800 3,800
4 114 Shkodra- Konservim Mbyllje 1 1,900 1,900
4 114 Gurth, Kacinar- Konservim Mbyllje 1 500 500
4 114 Uzina e bakrit Rubik- Konservim Mbyllje 1 9,500 9,500
4 114 Fabrika e pasurimit Golaj- Konservim Mbyllje 1 3,100 3,100
4 114 Miniera Tamare- Konservim Mbyllje 1 300 300
4 114 Miniera Kernaje- Konservim Mbyllje 1 300 300
4 114 Fab.Reps dhe Rreshen- Konservim Mbyllje 1 7,500 7,500
4 114 Parku Rreshen- Konservim Mbyllje 1 2,000 2,000
4 114 Miniera e bakrit Gjegjan- Konservim Mbyllje 1 1,000 1,000
4 114 Min. dhe fab. Rehove- Konservim Mbyllje 1 3,400 3,400
4 114 Punime Gjeologjie etj.- Konservim Mbyllje 1 0 0
4 114 UB Laç- Konservim Mbyllje 1 2,700 2,700
4 114 Albbaker- Konservim Mbyllje 1 8,000 8,000
4 114 Min.Mborje Drenove- Konservim Mbyllje 1 3,000 3,000
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4 114 Min. Gore- Konservim Mbyllje 1 1,500 1,500
4 114 Min. Pogradec- Konservim Mbyllje 1 1,700 1,700
4 114 Min. Krrabe- Konservim Mbyllje 1 1,700 1,700
4 114 Min. Priske- Konservim Mbyllje 1 1,400 1,400
4 114 Min. Mushqeta- Konservim Mbyllje 1 2,000 2,000
4 114 Min. Memaliaj- Konservim Mbyllje 1 3,400 3,400
4 114 NNMQ Tirane- Konservim Mbyllje 1 400 400
4 114 Min. Valias- Konservim Mbyllje 1 10,700 10,700
4 114 Min. Prrenjas- Konservim Mbyllje 1 2,300 2,300
4 114 Min. Guri i Kuq- Konservim Mbyllje 1 2,300 2,300
4 114 Min. Boksideve Tirane- Konservim Mbyllje 1 500 500
4 114 Min. nikelsilikatit Bitincke- Konservim Mbyllje 1 1,200 1,200
4 114 NNM Metalifere Tirane- Konservim Mbyllje 1 2,000 2,000
4 114 NFIM Elbasan- Konservim Mbyllje 1 7,500 7,500
4 135 Uzina Plehrave Azotike Fier- Konservim 1 6,500 6,500
4 135 Kombinati Energjitik Elbasan- Konservim 1 300 300
4 135 Goma Durres- Konservim 1 0 0
4 135 Kombinati Tekstileve Tirane- Konservim 1 800 800
4 135 Uzina Prodhimit Makinerive- Konservim 1 0 0
4 135 Nd/ja Furnizim Industri Lehte Durres- Konservim 1 1,600 1,600
4 135 NPV Tirane- Konservim- Konservim 1 0 0
4 135 Uuzina Mek.Bujqesore Gjirokaster- Konservim 1 0 0
4 135 Nd/ja Metalike Gjirokaster- Konservim 1 0 0
4 135 Uzina Superfosfatit Laç- Konservim 1 2,300 2,300

4 s Ministria e Industrise dhe Energjitikes 462,500 182,500 0 645,000
5 011 Projekti I Statistikes 2 18,000 18,000
5 011 Projekti I Statistikes 3 3,000 3,000
5 011 Projekti I Statistikes 4 1,000 1,000
5 011 Blerje Pajisje per Aparatin 5 2,000 2,000
5 102 Projekte per sherbimin bujqesor 5 30,000 30,000
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5 102 Fuqizimi i Qendres per kontrollin e cilesise ne Tirane 2 26,000 74,000 100,000
5 102 Fuqizimi i Qendres per kontrollin e cilesise ne Tirane 3 2,000 2,000
5 102 Fuqizimi i Qendres per kontrollin e cilesise ne Tirane 4 7,000 7,000
5 104 Projekti i Ujitjes dhe Kullimit (B.B) + Ujitja 3 (CAS) 2 60,000 390,000 450,000
5 104 Projekti i Ujitjes dhe Kullimit (B.B) + Ujitja 3 (CAS) 3 12,000 83,000 95,000
5 104 Projekti i Ujitjes dhe Kullimit (B.B) + Ujitja 3 (CAS) 4 130,000 130,000
5 104 Ujitja e Fushes se Korces (Banka Islamike) 2 300,000 300,000
5 104 Ujitja e Fushes se Korces (Banka Islamike) 3 58,000 58,000
5 104 Ujitja e Fushes se Korces (Banka Islamike) 4 50,000 50,000
5 104 Programi i Zhvillimit te Zonave Malore MADA (IFAD) 2 216,000 216,000
5 104 Programi i Zhvillimit te Zonave Malore MADA (IFAD) 3 20,000 20,000
5 104 Programi i Zhvillimit te Zonave Malore MADA (IFAD) 4 20,000 20,000
5 104 Pajisje per Hidrovore (Qeveria Italiane) 2 250,000 250,000
5 104 Pajisje per Hidrovore (Qeveria Italiane) 4 40,000 40,000
5 105 Projekti i Mbareshtimit te Lopes se Races Xhersej (TIKA) 2 2,500 2,500 5,000
5 105 Projekti i Mbareshtimit te Lopes se Races Xhersej (TIKA) 3 2,700 2,700
5 105 Projekti i Sherbimeve Bujqesore (B.B) 2 130,000 220,000 350,000
5 105 Projekti i Sherbimeve Bujqesore (B.B) 3 12,000 28,000 40,000
5 105 Projekti i Sherbimeve Bujqesore (B.B) 4 0 40,000 40,000
5 105 Projekti 2 KR  /   Non Project Grant AID 2 800,000 800,000
5 105 Projekti 2 KR  /   Non Project Grant AID 3 50,000 50,000
5 105 Projekti 2 KR  /   Non Project Grant AID 4 170,000 170,000
5 105 Veterinaria (Programi Phare) 2 62,000 62,000
5 105 Veterinaria (Programi Phare) 4 15,000 15,000
5 105 Kontrolloi Ushqimor (Progrmi Phare) 2 26,100 2,000 28,100
5 105 Kontrolloi Ushqimor (Progrmi Phare) 4 320 320
5 105 Asistence Tekniki (Programi Phare) 2 13,860 4,200 18,060
5 105 Asistence Tekniki (Programi Phare) 4 840 840
5 105 Kosto Operative PMU (Programi Phare) 2 2,800 4,200 7,000
5 105 Kosto Operative PMU (Programi Phare) 3 1,300 1,300
5 105 Kosto Operative PMU (Programi Phare) 4 840 840
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5 105 Politikat e Perdorimit te Tokes (Progrmi Phare) 2 14,840 14,840
5 107 Projekti i Peshkimit (BB) 2 50,000 150,000 200,000
5 107 Projekti i Peshkimit (BB) 3 4,000 28,000 32,000
5 107 Projekti i Peshkimit (BB) 4 30,000 30,000
5 107 Projekti i Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme 2 21,646 59,354 81,000
5 107 Projekti i Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme 3 11,644 18,356 30,000
5 107 Projekti i Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme 4 10,000 10,000
5 107 Projekti i Manaxhimit te Burimeve Natyrore (CAS) 2 10,000 30,000 40,000
5 107 Projekti i Manaxhimit te Burimeve Natyrore (CAS) 3 5,000 5,000
5 107 Projekti i Manaxhimit te Burimeve Natyrore (CAS) 4 3,500 3,500
5 108 Projekti i Zhvillimit Rural (B.B) (CAS) 2 10,000 20,000 30,000
5 108 Projekti i Zhvillimit Rural (B.B) (CAS) 3 4,000 4,000
5 108 Projekti i Zhvillimit Rural (B.B) (CAS) 4 3,500 3,500
5 108 Projektet Cards, GTZ, Kooperacion Italian, SIDA 2 30,000 30,000
5 108 Projektet Cards, GTZ, Kooperacion Italian, SIDA 3 5,000 5,000
5 102 231 O202 Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit  -  Investime për zyra e laboratore 1 150 150
5 104 231 O203 Drejtoria e Ujërave  - Infrastruktura e ujitjes dhe kullimit 1 36,500 36,500
5 102 231 O217   Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit-  Investime për zyra e laboratore 1 100 100
5 102 231 O606 Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për zyra e laboratore 1 1,300 1,300
5 102 231 O625 Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit  -  Investime për zyra e laboratore 1 100 100
5 107 231 O626  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për peshkimin 1 700 700
5 104 231 O627  Drejtoria e Ujërave - Infrastruktura e ujitjes dhe kullimit 1 30,500 30,500
5 102 231 O707  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për zyra e laboratore 1 5,300 5,300
5 107 231 O707 Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për peshkimin 1 500 500
5 104 231 O707  Drejtoria e Ujërave - Infrastruktura e ujitjes dhe kullimit 1 22,000 22,000
5 107 231 O707 Instituti Kërkimit të Peshkut  - Mirmbajtje në ekonominë e peshkimit 1 3,800 3,800
5 102 231 O716   Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit-  Investime për zyra e laboratore 1 150 150
5 104 231 O716 Drejtoria e Ujërave - Infrastruktura e ujitjes dhe kullimit 1 15,000 15,000
5 106 231 O716 Instituti Kërkimit Bimëve të Arave  - Ndërtime e paisje për zyrat 1 16,000 16,000
5 102 231 O808 Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit  -  Investime për zyra e laboratore 1 1,900 1,900
5 107 231 O808 Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit  -  Investime për peshkimin 1 200 200
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5 104 231 O808 Drejtoria e Ujërave  - Infrastruktura e ujitjes dhe kullimit 1 35,000 35,000
5 102 231 O810 Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit  -  Investime për zyra e laboratore 1 100 100
5 102 231 O810  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për zyra e laboratore 1 200 200
5 102 231 O827   Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit-  Investime për zyra e laboratore 1 550 550
5 102 231 O909  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për zyra e laboratore 1 450 450
5 107 231 O909  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për peshkimin 1 3,000 3,000
5 104 231 O909 Drejtoria e Ujërave  - Infrastruktura e ujitjes dhe kullimit 1 25,000 25,000
5 102 231 O922 Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit  -  Investime për zyra e laboratore 1 1,200 1,200
5 107 231 O922  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për peshkimin 1 5,000 5,000
5 104 231 O922 Drejtoria e Ujërave  - Infrastruktura e ujitjes dhe kullimit 1 15,000 15,000
5 102 231 O924 Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit  -  Investime për zyra e laboratore 1 1,100 1,100
5 102 231 1111 Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit  -  Investime për zyra e laboratore 1 7,500 7,500
5 104 231 1111 Drejtoria e Ujërave  - Infrastruktura e ujitjes dhe kullimit 1 32,000 32,000
5 102 231 1111  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për zyra e laboratore 1 100 100
5 102 231 1515  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për zyra e laboratore 1 2,000 2,000
5 107 231 1515   Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit-  Investime për peshkimin 1 1,000 1,000
5 104 231 1515 Drejtoria e Ujërave  - Infrastruktura e ujitjes dhe kullimit 1 27,500 27,500
5 102 231 1515 Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit  -  Investime për zyra e laboratore 1 2,800 2,800
5 102 231 1529  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për zyra e laboratore 1 1,400 1,400
5 107 231 1529  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për peshkimin 1 1,800 1,800
5 104 231 1529  Drejtoria e Ujërave - Infrastruktura e ujitjes dhe kullimit 1 8,500 8,500
5 102 231 1818  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për zyra e laboratore 1 600 600
5 107 231 1818  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për peshkimin 1 700 700
5 104 231 1818 Drejtoria e Ujërave  - Infrastruktura e ujitjes dhe kullimit 1 25,500 25,500
5 102 231 1836  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për zyra e laboratore 1 500 500
5 102 231 1812   Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit-  Investime për zyra e laboratore 1 600 600
5 102 231 2020  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për zyra e laboratore 1 1,250 1,250
5 107 231 2020   Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit-  Investime për peshkimin 1 4,200 4,200
5 104 231 2020  Drejtoria e Ujërave - Infrastruktura e ujitjes dhe kullimit 1 24,000 24,000
5 102 231 2019   Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit-  Investime për zyra e laboratore 1 100 100
5 102 231 2019   Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit- Blerje autoveture 1 1,500 1,500
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5 107 231 2019  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për peshkimin 1 5,000 5,000
5 102 231 3333   Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit-  Investime për zyra e laboratore 1 1,200 1,200
5 107 231 3333  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për peshkimin 1 3,000 3,000
5 104 231 3333  Drejtoria e Ujërave - Infrastruktura e ujitjes dhe kullimit 1 27,500 27,500
5 106 231 3333   Instituti Misër - Orizit-  Investime për zyra e laboratore 1 1,000 1,000
5 102 231 3323  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për zyra e laboratore 1 800 800
5 102 231 3330  Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit -  Investime për zyra e laboratore 1 500 500
5 012 231 3535  Aparati M B U - së - Blerje paisje e orendi zyrash 1 22,400 22,400
5 013 231 3535 Aparati M B U - së  - Ndërtime e rikonstruksione 1 164,000 164,000
5 102 231 3535 Investime për zyra e laboratore  - Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit 1 3,900 3,900
5 102 231 3535  Investime për zyra e laboratore - Drejtoria Informacionit Agroushqimor 1 10,100 10,100
5 102 231 3535  Investime për zyra e laboratore - Enti ShtetëroriI Farnave 1 2,250 2,250
5 102 231 3535  Investime për zyra e laboratore - I.Kërkimit Ushqimit 1 8,000 8,000
5 102 231 3535 Investime për zyra e laboratore  - I.Kërkimeve Veterinare 1 2,000 2,000
5 104 231 3535  Drejtoria e Ujërave - Infrastruktura e ujitjes dhe kullimit 1 22,000 22,000
5 106 231 3535  Investime për institutet - I.Kërkimit Ushqimit 1 12,000 12,000
5 108 230 3535  Aparati M B U - së - Studim Fizibiliteti 1 20,000 20,000

5 s Ministria e Bujqesise dhe Ushqimit 495,390 4,076,610 0 4,572,000
6 076 Shpronesim per varreza publike ,Tirane 1 0 3,034 0 3,034 17
6 076 Ndertim varreza publike , Tirane 1 0 7,000 0 7,000 17
6 076 Shpronesime per varreza publike Fush Arrez 1 0 1,100 0 1,100 18
6 076 Shpronesime per varreza publike Bajram Curri 1 0 2,000 0 2,000 18
6 076 Shpronesime per varreza publike ne Erseke 1 0 1,476 0 1,476 15
6 076 Shpronesime per varreza publike ne Permet 1 0 2,390 0 2,390 15
6 076 Ndert.per sherbime publike ne zonen e plazheve 1 0 34,000 0 34,000 14

6 076
Prishje dhe largimi i mbeturinave te nderhyrjeve te nderhyrjeve pa leje ne disa zona turistike 
te vendit 1 0 34,000 0 34,000 15

6 135 Siste.e rehabilitimi I rruges ne zonen turistike te Apollon 1 0 32,192 0 32,192 18
6 135 Sis.asf.rrugeve nr.1,2 per ne bregdet Ksamil 1 0 18,000 0 18,000
6 135 Rikonstruksion rruges "Mujo Ulqinaku" 1 0 41,300 0 41,300
6 135 Rikonstruksion rruges nr.3 Sarande 1 0 28,222 0 28,222
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6 135
Rehabilitimi, sistemim i kanalizimeve te ujrave te zeza e te bardha, ndricimi dhe gjelberimi 
segmentit rrugor"Mbikalimi Durres - Plepa", Durres 1 0 200,000 0 200,000 18

6 135 Rikonstruksion rruges "Kajo Karafili" 1 0 23,200 0 23,200
6 135 Furnizimi me uje zones Porto Romane e Spitalle 1 0 40,000 0 40,000 17
6 135 Rehabilitimi dhe sistemim asfaltim nga rruga nacionale plazh Dhermi 1 0 21,000 0 21,000
6 135 Rehabilitim dhe sist. asfaltim rruges kalaja Ardenice 1 0 46,086 0 46,086

6 135

Studime e projektime per rehab.sistemim asfaltimin, ndertimi i kanalizimeve 
te ujrave te bardha , ndricimi dhe gjelberimi segmentit rrugor mbikalimi Durres-Plepa: Faza 
e pare 1 1,760 0 0 1,760
Studime e projektime per rehab.sistemim asfaltimin, ndertimi i kanalizimeve 
te ujrave te bardha , ndricimi dhe gjelberimi segmentit rrugor mbikalimi Durres-Plepa:Faza e 
dyte 1 1,340 0 0 1,340

6 135
Studime e projektime per rehabilitimin dhe sistemim asfaltimin segmentit rrugor rruge 
nacionale -Dhermi 1 420 0 0 420

6 135 Studime e projektime per rehabilitimin dhe sistemim asfaltimi i rruges Kolonje -Ardenice 1 1,480 0 0 1,480
6 074 Ndertim banesa tip 83/5me 24 ap. (Shkodra 1) 1 0 8,500 0 8,500 18
6 074 Ndertim banesa tip 83/5me 24 ap. (Shkodra 2) 1 0 7,000 0 7,000 19
6 074 Ndertim banese tip 83/7 me 24 Ap. ne Tirane 1 0 27,600 0 27,600 17
6 074 Ndertim banese tip 93/7 me 20 ap. ne Gjirokaster 1 0 22,710 0 22,710 18
6 074 Ndertim banese tip 93/3 me 24 ap. ne Elbasan 1 0 22,000 0 22,000 19
6 074 Ndertim banese tip.83/3 me 15 ap. Korce 1 0 15,000 0 15,000
6 074 Ndertim banese tip 83/7 me 24 ap. Ne Durres 1 0 27,100 0 27,100
6 074 Blerje banesash ne tregun e lire 1 0 195,090 0 195,090
6 074 Kredi per te shperngulurit e H/C Fierze (lista me 61 familje) 1 0 25,000 0 25,000
6 074 Plan rregullues te qytetit Gjirokaster 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim urbanistik te qendres se qytetit te Shkodres 1 2,000 0 0 2,000
6 074 Studim urbanistik te qendres se qytetit te Durresit 1 3,000 0 0 3,000
6 074 Plani rregullues i pergjithshem i qytetit  te Durresit 1 15,000 0 0 15,000
6 074 Studim urbanistik te qendres se qytetit te Elbasanit 1 2,000 0 0 2,000
6 074 Planin rregullues te  qytet Fushe Kruje 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim per qendren e qytetit te Lushnjes 1 1,000 0 0 1,000
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6 074 Studim urbanistik per qendren e qytetit te Korçes  1 2,000 0 0 2,000
6 074 Plani i pergjithshem rregullues i qytetit te Pogradecit 1 3,000 0 0 3,000
6 074 Studim per hartimin e planit rregullues te Tiranes 1 29,000 0 0 29,000
6 074 Rishikim i planit rregullues te qytetit te Sarandes 1 2,000 0 0 2,000
6 074 Studim ne zonen turistike te qarkut te Durresit 1 3,000 0 0 3,000
6 074 Studim ne zonen turistike te qarkut te Fierit. 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim rajonal ne akset nacionale rrugore qarku Fier. 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim rajonal ne qarkun e Korçes. 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim ne zonen turistike Prespe-Korçe 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim ne zonen turistike te qarkut te Lezhes. 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim ne zonen turistike te qarkut te Shkodres 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studime ne zonen e qarkut te Vlores. 1 3,000 0 0 3,000

6 074
Studime ndihmese per hartimin e planeve rregulluese te qyteteve dhe studimeve rajonale 
(ISPU) 1 3,000 0 0 3,000

6 074 Studim urbanistik qendres se qytetit Berat 1 2,000 0 0 2,000
6 074 Studim urbanistik qendres se qytetit Fier 1 2,000 0 0 2,000
6 074 Studim urbanistik qendres se qytetit Kavaje 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim urbanistik qendres se qytetit Lezhe 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim urbanistik qendres se qytetit Vlore 1 2,000 0 0 2,000
6 074 Studim urbanistik ne zonen turistike te qytetit Vlore 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim urbanistik pjesor ne qytetin e Librazhdit 1 500 0 0 500
6 074 Studim per zonen turistike te qytetit te Himares 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim urbanistik pjesor ne qytetin e Krujes 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Detyra e projektimit per hartimin e planit rregullues te  qytetit te Kukesit 1 500 0 0 500
6 074 Studim pjesor urbanistik ne qytetin e Orikumit 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim rajonale ne qarkun e Beratit 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Detyre projektimi per masterplanin e parkut kombetar te Lures 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim rajonal ne akset nacionale rrugore ne qarkun Elbasan 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim rajonal ne akset nacionale rrugore ne qarkun Gjirokaster 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim ne rajonin kufitar te Qaf-Morinit-Kukes 1 1,000 0 0 1,000
6 074 Studim rajonal ne qarkun e Tiranes 1 5,000 0 0 5,000
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6 074 Studim e projektim per banesa 1 1,000 0 0 1,000
6 073 Ndertim depo e re ujesjellesi ne Gramsh 1 0 10,048 0 10,048 21
6 073 Ndertim ujesjellesi qytet Himare 1 0 15,700 0 15,700 16
6 073 Ndertim rrjet i brendshem ujesjellesi Ura Vajgurore 1 0 5,000 0 5,000 19
6 073 5% ndertimit te karbonit aktiv ne impiantin e Bovilles 1 0 2,073 0 2,073
6 073 Rikonstruksion rrjeti brendshem ujesjellesit, Orikum 1 0 4,500 0 4,500 17
6 073 Rrethimi kaptazhit ujesj qytet Shkoder 1 0 1,970 0 1,970 16
6 073 Ndertim ujesjellesi Varosh, Lezhe 1 0 5,400 0 5,400 17
6 073 Ndertim ujesjellesi Morave Berat 1 0 10,500 0 10,500 18
6 073 Ndertim ujesjellesi Dobrush Skrapar 1 0 10,000 0 10,000 14
6 073 Ndertim rrjet brendshem, Gjerbes Skrapar 1 0 7,500 0 7,500 15
6 073 Ndertim ujesjellesi Vendresh e pare Skrapar 1 0 3,530 0 3,530 16
6 073 Ndertim ujesjellesi Lapardha Berat 1 0 6,400 0 6,400 17
6 073 Ndertim ujesjellesi Çiflik, Berat 1 0 2,430 0 2,430 18
6 073 Ndertim ujesjellesi Sopanikes , Diber 1 0 20,000 0 20,000 19
6 073 Ndertim ujesjellesi Ulez, Mat 1 0 23,650 0 23,650 17
6 073 Ndertim ujesjellesi Cerruje, Mat 1 0 5,950 0 5,950 17
6 073 Nd. linje ujesjellesi dhe depo Çekin+linje Qerret,Gramsh 1 0 5,000 0 5,000 19
6 073 Ndertim ujesjellesi Mashan Gramsh 1 0 1,000 0 1,000 19
6 073 Ndertim ujesjellesi Lazaren Pajove Peqin 1 0 7,750 0 7,750 17
6 073 Ndertim ujesjellesi Vashaj Peqin 1 0 10,000 0 10,000 16
6 073 Ndertim ujesjellesi rajonal (26 fshatra) Lushnje 1 0 15,000 0 15,000 19
6 073 Ndertim ujesjellesi rajonal Libofsh, Fier 1 0 16,000 0 16,000 20
6 073 Ndertim ujesjellesi Sulzotaj-Çerme, Lushnje 1 0 8,260 0 8,260 15
6 073 Ndertim ujesjellesi Plug, Lushnje 1 0 6,410 0 6,410 16
6 073 Ndertim ujesjellesi Bocoves, Fier 1 0 5,000 0 5,000 16
6 073 Ndertim ujesjellesi Suke nr.2, Fier 1 0 3,000 0 3,000 15
6 073 Ndertim ujesjellesi Luarit, Fier 1 0 5,000 0 5,000 16
6 073 Ndertim ujesjellesi Verri, Fier 1 0 15,800 0 15,800 14
6 073 Ndertim ujesjellesi Hekal , Mallakaster 1 0 1,500 0 1,500 17
6 073 Ndertim ujesjellesi Verbas, Sheqisht, Fier 1 0 8,750 0 8,750 16
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6 073 Rikonsrt.ujesjellesi i fshatit  Leshice  Permet 1 0 4,000 0 4,000 16
6 073 Rikonsrt.ujesjell  i fshatit  A.Zeneli Gjirokaster 1 0 2,400 0 2,400 15
6 073 Ndertim ujesjellesi rajonal Pojan(6 fshatra) Korçe 1 0 40,000 0 40,000
6 073 Ndertim ujesjellesi Sheqeras, Korce 1 0 1,668 0 1,668
6 073 Ndertim ujesjellesi Kamnik, Kolonje 1 0 2,520 0 2,520 14
6 073 Ndertim ujesjellesi Iballe Puke 1 0 7,400 0 7,400 17
6 073 Nd.vepra e marrjes e ujesjellesit te Rrjollit, Malesi e Madhe 1 0 32,450 0 32,450 15
6 073 Ndertim ujesjell i Bardhit Qafa e Malit Puke. 1 0 5,000 0 5,000 15
6 073 Ndertim ujesjellesi i Velipojes 1 0 21,908 0 21,908 19
6 073 Ndertim ujesjellesi Gomsiqes, Puke 1 0 5,148 0 5,148 16
6 073 Pus Çpimi i Pinetit, qarku Tirane 1 0 6,000 0 6,000 14
6 073 Ndertim ujesjellesi Picall - Stermas qarku Tirane 1 0 12,785 0 12,785 15
6 073 Rikonstruk ujesjellesi i fshatit Farke, Tirane 1 0 7,000 0 7,000 16
6 073 Ndertim ujesjellesi Shales - Sarande 1 0 11,170 0 11,170 15
6 073 Ndertim ujesjellesi  Vranisht Vlore. 1 0 5,700 0 5,700 15
6 073 Ndertim ujesjellesi Vllahine-Kocul Vlore 1 0 19,000 0 19,000
6 073 Ndertim ujesjellesi Oshtime, Zvernec 1 0 6,000 0 6,000
6 073 Ndertim ujesjell Nikoliq Komuna Golaj Has, Kukes 1 0 5,900 0 5,900 17
6 073 Rikonstruksion ujesjellesi Shengjergj, Lekbibaj, Tropoje 1 0 3,200 0 3,200
6 073 Pagesa 5% per investime ne ujesjellesa(DPUK) 1 0 10,505 0 10,505
6 073 Ndertim ujesjellesi Bahçallek, Shkoder 1 0 10,000 0 10,000 17
6 073 Rehabilitim Ujesjellesi Bogove - Kakruk, Polican 1 0 3,500 0 3,500 16
6 073 Rikonstruksion ujsjellesi lagjes qender ne qytet, Polican 1 0 1,950 0 1,950 17
6 073 Makineri - paisje (DPUK) 1 0 3,000 0 3,000
6 073 Rehabilitim Ujesjellesi  Patin, Klos 1 0 8,000 0 8,000 14
6 073 Rikonstruksion ujesjellesi qytet, Maliq 1 0 2,870 0 2,870 16
6 073 Permiresimi i furnizimit me uje Plazh-Currila, Durres 1 0 3,599 0 3,599 18
6 073 Permiresimi i furnizimit me uje zonat kodrinore, Durres 1 0 3,662 0 3,662 17
6 073 Permiresimi i furnizimit me uje lagjia 13-14, Durres 1 0 17,000 0 17,000 15
6 073 Permiresimi i furnizimit me uje lagjia Popullore, Shijak 1 0 2,909 0 2,909 16
6 073 Ndertim ujesjellesi Goçe-Maliq dhe rrjet i brendshem 1 0 28,000 0 28,000
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6 073 Rikonstruksion depo Ujesjellesi Burrel 1 0 8,000 0 8,000 16
6 073 Rikonstruksion ujesjellesi Kukel, komuna Bushat 1 0 13,000 0 13,000 17
6 073 Rikonstruksion ujesjellesi Rosek,qarku Shkoder 1 0 5,000 0 5,000 14
6 073 Pus - Cpimi Komuna  Aranitas Mallakaster 1 0 1,863 0 1,863 16
6 073 Ndertim Ujesjellesi Cekin-Qerret Gramsh 1 0 3,350 0 3,350 15
6 073 Rikon.ujesjelles Perparim Rode, Peqin 1 0 22,500 0 22,500 15
6 073 Ndertim ujesjellesi fshati Zamsh, Gramsh 1 0 3,914 0 3,914
6 073 Ndertim ujesjellesi Gjeraqine, Kushove, Gramsh 1 0 5,000 0 5,000
6 073 Ndertim ujesjellesi Qinamak, komuna Surroj, Kukes 1 0 11,684 0 11,684 16
6 073 Nd.rrjeti jashtem Shepen-Zagori Gjirokaster 1 0 3,200 0 3,200 15
6 073 Ndertim ujesjellesi Suk Permet 1 0 4,980 0 4,980 15
6 073 Rikonstruksion ujesjellesi fshati Ndermjetes Tirane 1 0 4,400 0 4,400 14
6 073 Nd.ura Erzen dhe pastrim 4 puseve per Ujesj.e Pezes 1 0 14,000 0 14,000 16
6 073 Permiresimi i furnizimit me uje F.Rreth e Pjeze 1 0 12,239 0 12,239
6 073 Ndertim KUZ ne qytet, Bajram Curri 1 0 5,000 0 5,000 21
6 073 Ndertimi dhe rikonstruksion i kanalizimit te ujrave te larta, ne Berat 1 0 20,000 0 20,000 24
6 073 Ndertim KUZ lagjia Kishe, ne Bilisht 1 0 5,000 0 5,000 14
6 073 Ndertim KUZ lagjia nr.4, Leskovik 1 0 4,200 0 4,200
6 073 Ndertim KUZ ne qytet Kamez 1 0 3,000 0 3,000 17
6 073 Ndertim KUZ ne qytet Peqin 1 0 5,000 0 5,000 17
6 073 Ndertim KUZ ne qytet Patos 1 0 5,000 0 5,000 16
6 073 Ndertim KUZ ne qytet Roskovec 1 0 5,000 0 5,000 19
6 073 Ndertim KUZ ne qytet Vau i Dejes 1 0 5,000 0 5,000 16
6 073 Ndertim KUZ Sanxhak, Laç 1 0 2,500 0 2,500 17
6 073 Ndertim KUZ lagjia nr.6 Laç 1 0 4,000 0 4,000 17
6 073 Ndertim KUZ lagjia nr.4 Laç 1 0 4,400 0 4,400
6 073 Ndertim KUZ lagjet Shet-Cec, Pecak Krume 1 0 4,700 0 4,700 17
6 073 Ndertim kolektori kryesor i qytetit Krume 1 0 5,000 0 5,000 20
6 073 Ndertim KUZ Blloku i Furrave Gjirokaster 1 0 5,000 0 5,000 20
6 073 Ndertim KUZ Lagjia e Re Puke 1 0 1,500 0 1,500 15
6 073 Ndertim KUZ Lagjia "Plirez -Pronovik", Polican 1 0 4,900 0 4,900 18
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6 073 Ndertim KUZ Perondi, Berat 1 0 5,000 0 5,000 15
6 073 Ndertim KUZ fshati Havalias Komuna Kozare Kucove 1 0 5,000 0 5,000 15
6 073 Ndertim KUZ Munishter Skrapar 1 0 1,200 0 1,200 16
6 073 Ndertim KUZ ne Velabisht, Berat 1 0 4,000 0 4,000 16
6 073 Ndertim KUZ ne Vodice, Berat 1 0 4,220 0 4,220 16
6 073 Ndertim KUZ ne Roshnik Berat 1 0 5,000 0 5,000 16
6 073 Ndertim KUZ Kakruk Berat 1 0 850 0 850 16
6 073 Ndertim KUL Kote Vlore 1 0 5,170 0 5,170 14
6 073 Ndertim KUZ Libofshe Fier 1 0 4,300 0 4,300 17
6 073 Ndertim KUZ Seman i Ri, Fier 1 0 5,000 0 5,000 15
6 073 Ndertim KUZ Daullas (Afrim i Ri) 1 0 2,000 0 2,000
6 073 Ndertim KUL Shkoze, Tirane 1 0 9,000 0 9,000 16
6 073 5 % per ndertim kanalizime (DPUK) 1 0 1,684 0 1,684
6 073 Ndertim KUZ Blloku- Farmacia, Memaliaj 1 0 3,000 0 3,000
6 073 Rikonstruksion KUZ ne qytet Ballsh 1 0 4,000 0 4,000
6 073 Ndertim KUZ ne qytet Durres 1 0 10,000 0 10,000
6 073 Ndertim KUZ ne veri te bllokut te spitaleve, Elbasan 1 0 10,000 0 10,000
6 073 Ndertim KUZ LAGJIA "Gurres", Tepelene 1 0 5,000 0 5,000
6 073 Rikonstruksion KUZ Lagjia e Re, Kukes 1 0 9,996 0 9,996
6 073 Ndertim KUZ ne qytet Prrenjas 1 0 5,000 0 5,000
6 073 Ndertim KUZ Aranitas, Mallakaster 1 0 4,160 0 4,160
6 073 Ndertim KUZ fshati Bicaj, Kukes 1 0 8,300 0 8,300
6 073 Ndertim KUZ qender Torrovice, Lezhe 1 0 6,000 0 6,000
6 073 Ndertim KUZ Lagjia "Gjeologu", Bulqize 1 0 4,900 0 4,900
6 073 Ndertim rruge nga ura e fshatit Terkuze deri ne fund te diges (Ujembl Bovilles) 1 0 17,562 0 17,562
6 073 Spostimi i paneleve elektromekanike nga tuneli 1 0 620 0 620
6 073 Spostimi i paneleve elektrike te mekanizmave ngrites te pritave 1 0 617 0 617
6 073 Spostimi i ujrave te perdorura ne kupen e liqenit 1 0 30,000 0 30,000
6 073 Pese perqindsha (5%) 1 0 1,826 0 1,826
6 073 Rehabilitimi i ujesjellesit Gjirokaster, P.PHARE Shprones 1 0 3,200 0 3,200
6 073 Rehabilitimi i ujesjellesit Fier P.PHARE 1 0 3,200 0 3,200
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6 073 Rehabilitimi i ujesjellesave te fshatrave,(P.Z.Rurale) 1 0 24,000 0 24,000
6 073 Ujesjelles - kanalizime F.Kruje, Peshkopi (P.Z.Rurale) 1 0 21,000 0 21,000
6 073 Mbeshtetje per rrjetin hidrik te Tiranes 1 0 20,000 0 20,000
6 073 Mbrojtja e liqenit te Ohrit, Pogradec 1 0 14,500 0 14,500
6 073 Shpronesime per ujesjellesin Puke, fshati Iballe 1 0 20,000 0 20,000
6 073 Stud.- Projektime per 7 fshatra Karbunare Lushnje 1 2,000 0 0 2,000
6 073 Stud.-projektim ujesjellesi Frakull Fier 1 150 0 0 150
6 073 Stud.-projektim ujesjellesi Zhupen Fier 1 160 0 0 160
6 073 Stud.-projektim ujesjellesi Kote Vlore 1 396 0 0 396
6 073 Stud.-projektime ujesjellesash fshatrash 1 2,000 0 0 2,000
6 073 Stud.- Projektimi ujesjellesi Shkrel Malesia e madhe 1 1,000 0 0 1,000
6 073 Stud. - Projektime ujesjellesi Lufe ne Puke 1 620 0 0 620
6 073 Stud. - Projektime ujesjellesi Kullaj, Shkoder 1 540 0 0 540
6 073 Stud. - Projektime ujesjellesi fshati Guri i Zi Shkoder 1 1,645 0 0 1,645
6 073 Stud. - Projektime ujesjellesi Puke 1 1,400 0 0 1,400
6 073 Stud.-projektim ujesjellesi Pleshishte Pogradec 1 150 0 0 150
6 073 Stud.-projektime ujesjellesi Niçe Pogradec 1 150 0 0 150
6 073 Stud. - Projektim rrjeti I jashtem ujesjellesi Tropoje 1 820 0 0 820
6 073 Stud. - Projektim ujesjellesi I Lazaratit Gjirokaster 1 360 0 0 360
6 073 Stud. - Projektim ujerave te perdorura ne kupen e liqenit te Ujembledhesit te Bovilles 1 2,747 0 0 2,747
6 073 Studime e projektime KUL Vlore 1 396 0 0 396
6 073 Studime e Projektime per KUZ ne Torovice Lezhe 1 300 0 0 300
6 073 Stud. Projektim per KUZ ne 8 ( tete ) fshatra Tirane 1 520 0 0 520
6 073 Stud.-projektim KUZ lagjia "Gjeologu" 1 200 0 0 200
6 073 Stud. Projektim per KUZ ne qytet Tirane 1 2,010 0 0 2,010
6 073 Stud. Projektim per KUZ Bregu i Lumit 1 1,000 0 0 1,000
6 073 S - Projektim zbatimi per argjinaturen  e Beratit 1 946 0 0 946
6 073 Studim e projektim per KUZ qytet ne lagjet Kocaj e  Llapushaj ne Gramsh 1 490 0 0 490
6 122 Rikonstruksion, zgjerim i rruges "J.Bakalli" ne Fier 1 0 65,600 0 65,600 20
6 122 Sistemim asfaltim rruga "Patos-Patos i lartem", Patos 1 0 47,942 0 47,942 19
6 122 Rikonst, sistemim asfaltim rruge ne qytet Lezhe 1 0 10,750 0 10,750 20
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6 122 Rikonst. trotuare ne shetitoren e qytetit Vau i Dejes 1 0 2,680 0 2,680 18
6 122 Rikons.e sistemim asfaltim rruga "5 Maji", Tirane 1 0 83,750 0 83,750 18
6 122 Rikonstruksion Bulevardi kryesor, Kavaje 1 0 44,200 0 44,200 19
6 122 Sistemim asfaltim rruga "Riza Taçi"Erseke 1 0 18,500 0 18,500
6 122 Sist. Asfalt. rruga Fotograf-shkalllet e Spitalit, Kuçove 1 0 11,578 0 11,578
6 122 Mbrojtja me argjinature lumi Osum ne Berat 1 0 15,000 0 15,000 22
6 122 Stud.e proj. per sist. asf. rruge, qytet Durres 1 500 0 0 500
6 122 Stud.e proj. per sistemim asfaltim rruge, B. Tirane 1 4,000 0 0 4,000
6 122 Stud.e proj. per sistemim asfaltim rruge, Pogradec 1 500 0 0 500
6 122 Stud.e proj. per sistemim asfaltim rruge, Fush Arrez 1 680 0 0 680
6 122 Stud.e proj. per rruga e re e sportit, Peqin 1 400 0 0 400
6 122 Stud.e proj.sistemim asfaltim rruga e Maçeve, Peqin 1 200 0 0 200
6 122 Stud.e proj.sist.asfaltim rruga blloku nr.4, Rreshen 1 100 0 0 100
6 122 Stud. proj. rikonstruksion rruges nr.4, Sarande 1 550 0 0 550
6 122 Stud. proj. rruga e viles, Sarande 1 900 0 0 900
6 122 Stud. proj. vazhdim i rruges nr.3, Sarande 1 250 0 0 250
6 122 Stud.proj.sist.asf.rr.Tregut-Kinema "13 Shtatori",Permet 1 206 0 0 206
6 122 Stud.proj.per rikonstruksion trotuari para spitalit dhe shkolla e mesme , Permet 1 167 0 0 167
6 122 Stud.e proj. per sistemim asfaltim rruge, Vau i Dejes 1 300 0 0 300
6 122 Stud.e proj. per sistemim asfaltim rruge, Berat 1 547 0 0 547
6 122 Stud.e proj. per sistemim asfaltim rruge, Fier 1 1,000 0 0 1,000
6 122 Stud.proj.sist.asf.rruge te qytetit Shkoder 1 700 0 0 700
6 011 Investime per Ministrine e Rreg.Territorit dhe Turizmit 1 10,000 10,500 20,500
6 011 Investime per Policine e Ndertimit 1 0 32,800 32,800
6 011 Investime per ISPUrbanistike 1 0 3,600 3,600
6 011 Investime per H/Centralin e Banjes 1 0 73,100 73,100
6 074 Projekti i Menaxhimit te Tokes Urbane 3 0 58,000 0 58,000
6 073 Rehabilitimi i ujesjellesave te fshatrave 3 24,500 0 24,500
6 073 Ujesjelles - kanalizime F.Kruje, Peshkopi 3 20,000 0 20,000
6 073 Furnizimi me uje ne qytetin shkoder ( faza III) 3 10,300 0 10,300
6 073 Rehabilitimi I furnizimit me uje Kavaje 2 3 10,000 0 10,000
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6 073 Proj.urgjent rehab.me uje ne rrethet Sarande,Fier,Lezhe,Durres 3 5,000 0 5,000
6 073 Per fondet e OPEC-ut 3 10,700 0 10,700
6 073 Projkti Bashkiak I furnizimit me uje 3 16,500 0 16,500
6 073 Mbrojtja e liqenit te Ohrit 3 8,000 0 8,000
6 074 Projekti i Menaxhimit te Tokes Urbane 4 0 77,000 0 77,000
6 073 Rehabilitimi I Ujesjellesit Vlore 4 20,000 0 20,000
6 073 Rehabilitimi KUZ Vlore (f3) 4 75,000 0 75,000
6 073 Rehabilitimi i ujesjellesit Gjirokaster 4 10,000 0 10,000
6 073 Rehabilitimi I Ujesjellesit Fier 4 82,600 0 82,600
6 073 Menaxhimi I PMU-se 4 2,800 0 2,800
6 073 Rehabilitimi I ujesjellesave te fshatrave 4 65,000 0 65,000
6 073 Ujesjelles kanalizime F.kruje Peshkopi 4 24,000 0 24,000
6 073 Mbeshtetje per rrjetin hidrik te Tiranes 4 90,000 0 90,000
6 073 Rimekembja sherb esenciale Tirane Vlore 4 30,000 0 30,000
6 073 Projekti austriak 4 fshatrat Shkoder e Kastrati 4 10,556 0 10,556
6 073 Nderhyrje ne sist e ujesj e kuz ne qytet Burrel 4 10,000 0 10,000
6 073 Nderhyrje ne sist e ujesj e kuz ne rrethin Diber 4 10,000 0 10,000
6 073 Furnizimi me uje ne qytetin Shkoder (faza III) 4 15,000 0 15,000
6 073 Rehabilitimi I furnizimit me uje Kavaje 2 4 30,000 0 30,000
6 073 Proj.urgjent rehab.me uje ne rrethet Sarande,Fier,Lezhe,Durres 4 5,000 0 5,000
6 073 Per fondet e OPEC-ut 4 60,000 0 60,000
6 073 Mbrojtja liqenit te Ohrit 4 80,044 0 80,044
6 073 Projekti bashkiak i furnizimit me uje 4 51,000 0 51,000
6 074 Ndertim banesa kredia greke (financim i huaj) 2 0 400,000 0 400,000
6 074 Projekti i Menaxhimit te Tokes Urbane 2 0 331,000 0 331,000
6 073 Rehabilitimi Ujesjellesit Vlore, (Phare) 2 0 117,870 0 117,870
6 073 Rehabilitimi KUZ Vlore (f3) (Phare) 2 0 382,954 0 382,954
6 073 Rehabilitimi i ujesjellesit Gjirokaster (Phare) 2 0 361,900 0 361,900
6 073 Rehabilitimi I Ujesjellesit Fier (Phare) 2 0 499,100 0 499,100
6 073 Menaxhimi I PMU-se (Phare) 2 0 14,000 0 14,000
6 073 Reabilitimi i ujesjellesave te fshatrave (P.Z.Rurale) 2 0 435,680 0 435,680
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6 073 Ujesjelles - kanalizime F.Kruje, Peshkopi (P.Z.Rurale) 2 317,000 317,000
6 073 Mbeshtetje per rrjetin hidrik te Tiranes 2 0 800,000 0 800,000
6 073 Ndertim ujesjellesash nga OJQ 2 0 122,000 0 122,000
6 073 Rimekembja e Sherbimeve Esenciale Tirane e Vlore 2 0 530,000 0 530,000
6 073 Projekti Austriak 4 fshatrat Shkoder dhe Kastrati 2 0 40,600 0 40,600
6 073 Nderhyrje ne sistemin e ujesjellesit e KUZ ne qytetin e Burrelit 2 0 103,932 0 103,932
6 073 Furnizimi me uje dhe KUZ ne rrethin Diber 2 0 215,371 0 215,371
6 073 Kredia Spanjolle per materiale e pajisje 2 0 144,000 0 144,000
6 073 Furnizimi me uje ne qytetin Shkoder (Faza e III) 2 0 142,070 0 142,070
6 073 Rehabilitimi i furnizimit me uje Kavaje 5 2 0 216,323 0 216,323
6 073 Projekti urgjent rehabilitimit me uje ne rrethet 2 0 187,200 0 187,200
6 073 Per fondet e OPEC-ut 2 0 325,000 0 325,000
6 073 Mbrojtja e Liqenit te Ohrit 2 0 600,000 0 600,000
6 073 Projekti bashkiak i furnizimit me uje 2 0 221,000 0 221,000

6 s Ministria e Rregullimit Territorit dhe Turizmit 146,000 9,742,000 0 9,888,000
7 011 Rikonstruksion Objekti 1 78,000 78,000
7 133 Mbeshtetje per zhvillimin Ekonomik 1 12,000 12,000
7 011 Kosto lokale per projektin e UNDP 3 8,000 8,000
7 011 Blerje Pajisje 5 13,000 13,000
7 011 AL9904 2 5,832 156,735 162,567
7 011 AL9904 4 1,120 44,219 45,339
7 011 AL9905 2 77,000 77,000
7 011 AL9906 4 19,265 19,265
7 011 AL005 2 32,368 128,065 160,433
7 011 AL005 4 25,396 25,396

7 s Ministria e Ekonomise 39,320 561,680 601,000
8 122 3535 0 Milot - Rreshen ( aksi Durres - Kukes ) 1 657,000 657,000 27
8 122 3535 0 Balldre - Piraj 1 890,000 890,000 28
8 122 3535 0 Piraj - Kthesa Vau I Dejes 1 740,000 740,000 28
8 122 3535 0 Kthesa Vau I Dejes - Shkoder 1 270,000 270,000 27
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8 122 3535 0 Ndertim rruga Rrogozhine - Elbasan 1 715,000 715,000 26
8 122 3737 0 Sistemim asfaltim Rruga e Muriqanit 1 200,000 200,000 25
8 122 3535 0 Garanci objektesh 5 % 1 103,000 103,000
8 122 3535 0 Ndertim rruga Orikum - Dhermi ( financim ) 1 57,000 57,000
8 122 3535 0 Rikontruksion urash te medha + vepra arti te vogla ne akse 1 40,000 40,000
8 122 3535 0 Ndertim rruga Durres - Kukes (Studime e projektime) 1 15,000 15,000 25
8 122 3535 0 Ndertim rruga e Arbrit 1 57,000 57,000
8 122 3535 0 Projekti per sigurine Rrugore 1 3,000 3,000
8 122 3535 0 Ndertim Ura e Bunes 1 4,000 4,000
8 122 3535 0 Ura e Palases - Qeparo 1 5,000 5,000
8 122 3535 0 Zemblak - Liqenas 1 6,000 6,000
8 122 3535 0 Projekt zbatimi reshqitjet Dukat 1 5,000 5,000
8 122 3535 0 Masa inxhinerike Ballesh - Krahes 1 5,000 5,000
8 122 3535 0 Projekti zbatimi rreshqitjet Ersek - Leskovik 1 5,000 5,000
8 122 3535 0 Studime e projektime per By pass e qyteteve kryesore 1 45,000 45,000
8 122 3535 0 Supervizion Punimesh 1 75,000 75,000 25
8 122 3535 0 Blerje paisje zyrash per DPRR 5 1,300 1,300
8 122 3535 0 Rruga Gjirokaster - Tepelene shpronesime 1 80,000 80,000 25
8 122 3535 0 Rruga Lushnje - Fier 1 200,000 200,000 25
8 122 3535 0 Rruga Milot - Kukes - Morine 1 50,000 50,000 25
8 122 3535 0 Rruga K/Vore - Rinas 1 47,000 47,000 25
8 122 3535 0 Rruget paralele te superstrades 1 320,000 320,000 25
8 122 3535 0 Rruga Korce - Kapshtice 1 5,000 5,000 25
8 122 3535 0 Rruga Lezhe - Shkoder 1 50,000 50,000 25
8 122 3535 0 Rruga Sukth - Durres 1 12,000 12,000 25
8 122 3535 0 Rruga Fushe Kruje - Lezhe 1 7,000 7,000 25
8 122 0808 0 Ndertim posta Pajove 1 4,000 4,000
8 122 3535 0 Projekti i Mirembajtjes  tvsh 4 250,000 250,000
8 122 3535 0 Rruga Elbasan - Librazhd 4 250,000 250,000
8 122 3535 0 Tepelene - Hormove - Gjirokaster 4 60,000 60,000
8 122 3535 0 Vore - Rinas - Fushe Kruje 4 83,000 83,000

18



Grupi Tit Qark Lok Emri i Projekti                                                
       

Kap.

Shpenz. 
Kapit. te 
Patrupez.

Shpenz. 
Kapitale te 

Trupez.
Transferta  
Kapitale Total  Kapitale

Totali i 
pikeve per 
çdo projekt

230 231 232 230-232

       Parashikimi i Investimeve per Vitin 2004 sipas Projekteve

8 122 3535 0 Lushnje - Fier 4 100,000 100,000
8 122 3535 0 Studimi i Master Planit te Transportit 4 4,000 4,000
8 122 3535 0 Projekti i Mirembajtjes Kosto Lokale 3 202,000 202,000
8 122 3535 0 Elbasan - Librazhd 3 130,000 130,000
8 122 3535 0 Vore - Rinas - Fushe Kruje 3 56,000 56,000
8 123 3535 0 Makineri e paisje 1 1,000 1,000
8 123 3535 0 Studime e projektime  per Institutin e Transportit 1 7,000 7,000
8 124 3535 0 Rehabilitimi I Terminalit te Trageteve TVSH 4 6,400 6,400
8 124 3535 0 Projekti I Portit Durres (Banka Boterore) 4 30,000 30,000
8 124 3535 0 Rehabilitimi I infrastruktures Porti Durres 4 73,600 73,600
8 124 3535 0 Projekti I Portit Durres (Banka Boterore) 3 12,000 12,000
8 125 707 0 Rritja e disponibilitetit te oficines (hekurudha) 1 35,000 35,000 25
8 125 707 0 Makineri e paisje 1 10,000 10,000
8 125 0707 0 Rikonstruksioni I Objekteve ne DSHMH 1 10,000 10,000
8 125 0707 0 Masa inxhinerike per eleminimin e pasojave te permbytjeve 1 0 10,000 10,000 26

8 125 0707 0 Investime per masat inxhinerike ne Bishqem-Pishkash dhe ne urat e medha hekurudhore 1 20,000 20,000
8 125 0707 0 Permiresimi I gjendjes ne vepra arti 1 25,000 25,000
8 125 0707 0 Sinjalizim nderlidhje 1 10,000 10,000
8 125 0707 0 Rikonstruksion i linjave hekurudhore 1 40,000 40,000
8 125 0707 0 Permiresimi I gjendjes ne linjen hekurudhore 1 90,000 90,000
8 125 0707 0 Permiresimi I gjendjes se sherbimit ne stacionet e udhetareve 1 20,000 20,000 22
8 125 0707 0 Blerje vagona per udhetare 1 125,000 125,000 22
8 125 0707 0 Permiresimi I gjendjes ne sektorin e levizjes 1 3,000 3,000
8 125 0707 0 Studime e projektime 1 2,000 2,000
8 011 3535 0 Investime dhe paisje zyrash per Ministrise e Transportit 1 30,000 30,000
8 011 3535 0 Paisje zyrash per Ministrise e Transportit 5 900 900 24
8 127 3535 0 Shpronesime per Aeroportin e Kukesit 1 350,000 350,000 26
8 127 3535 0 Blerje paisje zyrash per DPAC 5 300 300 23
8 127 3535 0 TVSH per Aeroportin e Kukesit 4 143,000 143,000
8 122 3535 0 Projekti i Mirembajtjes se Rrugeve 2 995,000 995,000
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8 122 3535 0 Rruga Elbasan - Librazhd ( BERZH ) 2 1,500,000 1,500,000
8 122 3535 0 Rruga Vore - Rinas - Fushe Kruje 2 750,000 750,000
8 122 3535 0 Rruga Lushnje - Fier 2 540,000 540,000
8 122 3535 0 Rruga Gjirokaster - Tepelene 2 300,000 300,000
8 122 3535 0 Studimi I Master Planit te Transportit 2 117,600 117,600
8 122 3535 0 Studimi projektim rruga Konispol - Sarande 2 106,400 106,400
8 122 3535 0 Studimi projektim rruga Qafe Thane - Pogradec 2 98,000 98,000
8 122 3535 0 Studimi projektim rruga Fier - Tepelene 2 257,000 257,000
8 124 3535 0 Ndertimi I Terminalit te Portit Durres 2 32,000 32,000
8 124 3535 0 Rehabilitimi I Portit Durres ( Banka Boterore ) 2 202,000 202,000
8 124 3535 0 Rehabilitimi I infrastruktures te Portit Durres financim I BEI 2 500,000 500,000
8 127 3535 0 Ndertimi I Aeroportit te Kukesit 2 800,000 800,000
8 124 0707 0 Ndertim I godines se Kapitenerise se Portin Shengjin 1 17,000 17,000 24
8 124 0707 0 Blerje motoskafi 1 40,000 40,000
8 124 0707 0 Rikonstruksion I godines se Kapitenerise se Portit Durres 1 3,000 3,000
8 124 0707 0 Blerje paisje zyre 5 500 500
8 124 3737 0 Zgjerimi i kalates ne molin zero Porti Vlores 1 10,000 10,000 25
8 124 2020 0 Ndertim skoliere jugore porti Shengjin 1 25,000 25,000 26

8 124 3731 0
Ndertimi I terminalit te pasagjereve perfshire supervizion dhe kolaudim ne Portin e 
Sarandes 1 12,250 12,250

8 124 3731 0 Ndertimi I kalates ne jug te Portit perfshire supervizion dhe kolaudim 1 20,000 20,000
8 124 3731 0 Rikonstruksion I Kalates Nr. 1 perfshire kolaudim 1 8,000 8,000
8 124 3333 0 Ndertim prita malore ne Koke Dode 1 4,750 4,750 19

8 s Ministria e Transportit dhe Telekomunikacionit 738,000 12,463,000 0 13,201,000
9 011 3535 0 Investime nga te ardhurat 5 0 100,000 100,000

9 s  Regjistrimi  i Pasurive te Paluajtshme 100,000 0 100,000
10 011 Rikonstruksion 1 40,000 40,000
10 011 Blerje Pajisje 1 10,000 10,000
10 011 Blerje Pajisje 5 1,000 1,000
10 011 Projekti I TTFSE 2 670,000 670,000
10 011 Projekti I TTFSE 3 171,000 171,000
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10 011 Projekti I TTFSE 4 127,000 127,000
10 s Ministria e Financave 1,019,000 0 1,019,000

11 Financime nga Buxheti 1 80,000 2,370,000 2,450,000
11 Financime te Huaja 2 1,746,000 1,746,000
11 Financime per Kosto Lokale 3 50,000 50,000
11 Financime per TVSH 4 270,000 270,000
11 Projekte nga te ardhurat e veta 5 150,000 150,000

11 s Ministria e Arsimit 80,000 4,586,000 0 4,666,000
12 011 3535 0 Aparati i Ministrise - Pajisje 1 7,000 7,000 19
12 011 3535 0 Aparati i Ministrise - Pajisje 5 1,000 1,000
12 011 3535 0 Aparati i Ministrise - Blerje autoveture per titullarin 1 10,000 10,000
12 011 3535 0 Aparati i Ministrise - Rikonstruksion 1 8,000 8,000 19
12 011 3535 0 Aparati i Ministrise - T.V.SH, Detyrim Doganor 4 6,000 6,000 19
12 082 3535 0 Instituti i Monum. Kultures - reabilitimi Arkivit 1 3,000 3,000 19
12 082 3535 0 Instituti i Monum. Kultures - reabilitimi Arkivit 5 300 300
12 082 3535 0 D.R.Mon.Kult.Tirane- restaurime Kisha Balldrenit 1 500 500 21
12 082 3535 0 D.R.Mon.Kult.Tirane- restaurime Kalaja Qytetit Tirane 1 2,000 2,000 21
12 082 3535 0 D.R.Mon.Kult.Tirane- restaurime Kisha Strumes 1 500 500 22
12 082 3535 0 D.R.Mon.Kult.Tirane- restaurime Kisha Sh.Meri Mamurras 1 200 200 21
12 082 3535 0 D.R.M.K.Tirane - Restaurime Kisha Shena Ndoit Kepi Rodonit 1 100 100 21
12 082 3535 0 D.R.Mon.Kult.Tirane- restaurime Bazilika Bylisit 1 1,500 1,500 22
12 082 3535 0 D.R.Mon.Kult.Tirane- paisje 1 400 400 19
12 082 3535 0 D.R.Mon.Kult.Tirane- paisje 5 200 200
12 082 3535 0 D.R.Mon.Kult.Tirane- automjet transporti 2 ton 1 800 800 19
12 082 3731 0 D.R.Mon.Kult.Sarande - restaurime  Manastiri 40 shenjtoreve 1 2,000 2,000 19
12 082 3731 0 D.R.Mon.Kult.Sarande - restaurime  Manastiri Krorezit 1 1,500 1,500 19
12 082 3731 0 D.R.Mon.Kult.Sarande - restaurime  Mozaiku tek teatri 1 1,000 1,000 19
12 082 3731 0 D.R.Mon.Kult.Sarande - automjet transporti 1 500 500 19
12 082 3731 0 D.R.Mon.Kult.Sarande - rikonstruksion paisje 1 2,000 2,000 19
12 082 0707 0 D.R.Mon.Kult.Durres - restaurime  Amfiteatri Durres 1 15,000 15,000 20
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12 082 0707 0 D.R.Mon.Kult.Durres - restaurime  Shtepia Haxhi Alushit 1 1,200 1,200 20
12 082 0707 0 D.R.Mon.Kult.Durres - restaurime  Mozaiku me kale deti 1 1,000 1,000 20
12 082 0707 0 D.R.Mon.Kult.Durres - restaurime  Bazilika Gjuricaj 1 500 500 20
12 082 0707 0 D.R.Mon.Kult.Durres - restaurime  Hamami Durres 1 500 500 20
12 082 0707 0 D.R.Mon.Kult.Durres - restaurime  Afresku Kisha Çetes 1 3,000 3,000 20
12 082 0707 0  D R M Kultures Durres - paisje 1 500 500 20
12 082 1515 0 D.R.Mon.Kult.Korçe - restaurime Shtepia M.Gramenos 1 2,000 2,000 21
12 082 1515 0 D.R.Mon.Kult.Korçe - restaurime Manastiri Sh.Prodhomit 1 2,500 2,500 21
12 082 1515 0 D.R.Mon.Kult.Korçe - restaurime pazari Pogradecit 1 3,000 3,000 21
12 082 1515 0 D R M Kultures Korçe- paisje 1 1,000 1,000 21
12 082 3737 0  D R M Kultures  Vlore- restaurime Kalaja P.Palermos 1 1,000 1,000 20
12 082 3737 0  D R M Kultures  Vlore- restaurime Kalaja Kanines 1 500 500 20
12 082 3737 0  D R M Kultures  Vlore- restaurime Rruga J.Godart 1 1,000 1,000 20
12 082 3737 0  D R M Kultures  Vlore- restaurime Muzeu Etnografik 1 4,000 4,000 20
12 082 3737 0  D R M Kultures  Vlore- Automjet transporti 1 800 800 20
12 082 3737 0  D R M Kultures  Vlore- rikonstruksion, paisje 1 1,000 1,000 20
12 082 3333 0  D R M Kultures  Shkoder- restaurim i murit Kisha e Shirgjit 1 500 500 21
12 082 3333 0  D R M Kultures  Shkoder- restaurime  Rruga Historike 1 2,000 2,000 21
12 082 3333 0  D R M Kultures  Shkoder- restaurime Xhamia e Plumbit 1 2,500 2,500 21
12 082 3333 0  D R M Kultures  Shkoder- restaurime Xhamia e Plumbit 5 100 100
12 082 0202 0  D R M Kultures  Berat - restaurime Kalaja e Beratit 1 1,500 1,500 20
12 082 0202 0  D R M Kultures  Berat - restaurime Xhamia e Kalase 1 1,000 1,000 20
12 082 0202 0  D R M Kultures  Berat - restaurime banesa Qalliut 1 600 600 20
12 082 0202 0  D R M Kultures  Berat - restaurime banesa Mishaxhiut 1 600 600 20
12 082 0202 0  D R M Kultures  Berat - restaurime banesa Y.Kordhes 1 600 600 20
12 082 0202 0  D R M Kultures  Berat - restaurime banesa K.Ziut 1 600 600 20
12 082 0202 0  D R M Kultures  Berat - restaurime banesa V.Pambukut 1 800 800 20
12 082 0202 0  D R M Kultures  Berat - restaurime banesa F Qirkos 1 600 600 20
12 082 0202 0  D R M Kultures  Berat - restaurime banesa Manestra 1 500 500 20
12 082 0202 0  D R M Kultures  Berat - restaurime fasadat ne lagjen muze 1 2,000 2,000 20
12 082 0202 0  D R M Kultures  Berat - restaurime zyrash 1 500 500 20
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12 082 0202 0  D R M Kultures  Berat - restaurime zyrash 5 700 700
12 082 0202 0 D.R.Mon.Kult.Berat -paisje laboratori 1 500 500 20
12 082 1111 0  D R M Kultures  Gjirokaster - konservime kalaja e qytetit 1 7,000 7,000 19
12 082 1111 0  D R M Kultures  Gjirokaster - restaurime kisha Laboves 1 1,500 1,500 19
12 082 1111 0  D R M Kultures  Gjirokaster - restaurime Kalaja Melanit 1 1,000 1,000 19
12 082 1111 0  D R M Kultures  Gjirokaster - restaurime banesa e Babametos 1 3,500 3,500 19
12 082 1111 0  D R M K Gjirokaster - restaurime banesa A.Babaramos 1 1,500 1,500 19
12 082 1111 0  D R M Kultures  Gjirokaster - mirmbajtje, porta fasada 1 2,000 2,000 19
12 082 1111 0  D R M Kultures  Gjirokaster - mirmbajtje, porta fasada 5 100 100
12 082 1515 122 Muzeu K.A.M.Korçe  - rikonstruksion 1 2,000 2,000 21
12 082 1515 122 Muzeu K.A.M.Korçe  - paisje 1 1,500 1,500 21
12 082 0202 102 Qendra K.M.Berat  - paisje 1 1,500 1,500 19
12 082 0202 102 Qendra K.M.Berat  - paisje 5 100 100
12 082 0716 0 Muzeu Skenderbeu Kruje  - paisje 1 2,000 2,000 19
12 082 0716 0 Muzeu Skenderbeu Kruje  - automjet 1 500 500 19
12 082 0716 0 Muzeu Etnografik Kruje  - paisje 1 300 300 19
12 082 0716 0 Muzeu Etnografik Kruje  - shpronesim 1 20,000 20,000 19
12 082 3535 0 Muzeu Historik Kombetar  - rikonstruksion 1 4,000 4,000 19
12 082 3535 0 Muzeu Historik Kombetar  - paisje 1 3,000 3,000 19
12 082 3535 0 Muzeu Historik Kombetar  - paisje 5 200 200
12 082 3535 0 Bibloteka Kombëtare   -  paisje 1 3,000 3,000 19
12 082 3535 0 Bibloteka Kombëtare   -  paisje 5 300 300
12 082 3535 0 Bibloteka Kombëtare   -  rikonstruksion(ndertesa vjeter) 1 5,000 5,000 19
12 082 3535 0 Q.K.I. pas.Kulturore  - paisje 1 2,000 2,000 19
12 082 3535 0 Q. K.V.Folklorike - rikonstruksion 1 2,000 2,000 19
12 082 3535 0 Q. K.V.Folklorike - paisje 1 2,000 2,000 19
12 082 1111 115 Muzeu i armeve Gjirokaster - rikonstruksion 1 4,000 4,000 19
12 082 3333 141 MuzeuShkoder - paisje 1 2,000 2,000 21
12 082 3333 141 Biblioteka  Shkoder - paisje 1 1,500 1,500 21
12 082 3333 141 Biblioteka M.Barleti Shkoder - rikonstruksion 1 1,400 1,400 21
12 082 0810 114 Pallati i kultures Gramsh - rikonstruksion 1 3,500 3,500 22
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12 082 0625 132 Muzeu Burrel - paisje 1 3,000 3,000 19
12 082 0606 106 Muzeu Sine Diber  - rikonstruksion 1 2,000 2,000 18
12 082 3323 130 Pallati i kultures Koplik - rikonstruksion 1 1,500 1,500 19
12 082 1514 121 Qendra e Kultures Leskovik - paisje 1 1,000 1,000 19
12 082 0922 147 Shtepia e kultures Divjake - rikonstruksion 1 2,500 2,500 20
12 082 1111 455 Shtepi Muze Zagorie Gjirokaster -  rikonstruksion 1 3,000 3,000 18
12 082 1134 142 Muzeu Historik Tepelene - rikonstruksion 1 4,000 4,000 18
12 082 3333 157 Qendra e Kultures Vau Dejes - rikonstruksion 1 3,000 3,000 19
12 082 3535 802 Qendra e Kultures  Peze - rikonstruksion 1 3,000 3,000 17
12 082 3731 0 Zyra Administrimit Koordinimit Butrint 5 2,000 2,000
12 083 3535 0 Teatri i Operes dhe Baletit - rikonstruksion 1 12,100 12,100 19
12 083 3535 0 Teatri i Operes dhe Baletit -  paisje 1 5,500 5,500 19
12 083 3535 0 Teatri i Operes dhe Baletit -  paisje 5 1,000 1,000
12 083 3535 0 Teatri i Operes dhe Baletit -  studim projektim 1 1,350 1,350 19
12 083 3535 0 Ansambli K.V.Popullore  -  rikonstruksion 1 5,000 5,000 19
12 083 3535 0 Ansambli K.V.Popullore  - paisje 1 2,000 2,000 19
12 083 3535 0 Ansambli K.V.Popullore  - paisje 5 200 200
12 083 3535 0 Teatri Kombetar  - rikonstruksion 1 1,000 1,000 19
12 083 3535 0 Teatri Kombetar  - paisje 1 3,000 3,000 19
12 083 3535 0 Teatri Kombetar  - paisje 5 500 500
12 083 3535 0 Teatri Kombetar  - mikrobuz 1 1,000 1,000 19
12 083 3535 0 Teatri Kukllave - rikonstruksion 1 4,000 4,000 19
12 083 3535 0 Teatri Kukllave - rikonstruksion 5 200 200
12 083 3535 0 Teatri Kukllave - minibuz 1 2,000 2,000 19
12 083 3535 0 Qendra Kombetare e Femijeve Tirane - paisje 1 2,000 2,000 19
12 083 3535 0 Qendra Kombetare e Femijeve Tirane - paisje 5 200 200
12 083 3535 0 QRVA - pastrim,riaftesim monumente 1 4,500 4,500 19
12 083 3535 0 QRVA - rikonstruksion 1 1,000 1,000 19
12 083 3535 0 QRVA - rikonstruksion 5 300 300
12 083 3535 0 QRVA - automjet 1 1,000 1,000 19
12 083 3535 0 Arkivi Qendror Shteteror i Filmit - paisje 1 4,000 4,000 19
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12 083 3535 0 Arkivi Qendror Shteteror i Filmit - paisje 5 100 100
12 083 3535 0 Arkivi Qend.Shtet. i Filmit - rikonstruksion 1 1,250 1,250 19
12 083 3535 0 Galeria Kombetare e Arteve - rikonstruksion 1 20,500 20,500 19
12 083 3535 0 Galeria Kombetare e Arteve Tirane  -  paisje 1 4,000 4,000 19
12 083 3535 0 Galeria Kombetare e Arteve Tirane  -  paisje 5 500 500
12 083 3513 118 Kinema Kavaje - rikonstruksion 1 5,000 5,000 16
12 083 0909 111 Teatri "Bylis" Fier  - paisje 1 2,500 2,500 18
12 083 0924 642 Qend.kult.Greshice Mallakast. - rikonstruksion 1 2,200 2,200 15
12 083 0922 609 Qendra Kultures Gradisht - Detyrim i prapambetur 1 3,000 3,000 15
12 083 1134 143 Pallati i Kultures Memaliaj - paisje 1 2,100 2,100 14
12 083 3535 0 Financim i Huaj 2 340,000 340,000
12 084 3333 141 Palestra Peshngritjes Shkoder - rikonstruksion 1 5,000 5,000 13
12 084 0808 109 Palestra Peshngritjes Elbasan - rikonstruksion 1 2,000 2,000 19
12 084 3535 0 Agjensia Sherbimit Sportit - rikonstruksion palestra 1 6,000 6,000 13
12 084 3535 0 Federata Peshngritjes - paisje 1 5,000 5,000 14
12 084 3535 0 Federata Ciklizmit - paisje 1 3,000 3,000 13
12 084 3535 0 Federata  Volejbollit  -   paisje 1 1,000 1,000 13
12 084 3535 0 Federata  Basketbollit   -  paisje 1 1,300 1,300 13
12 084 3535 0 Federata  e   Arteteve  Marciale   -  paisje 1 1,000 1,000 13
12 084 3535 0 Federata Tenisit - rikonstruksion pista 1 2,000 2,000 14
12 084 3535 0 Klubi Sh.S.Partizani   -  rikonstruksion 1 8,000 8,000 19
12 084 3535 0 Klubi Sh.S.Partizani   -  palestra gjimnastikes pajisje 1 15,000 15,000 19
12 084 3535 0 Stadiumi S.Stermasi  -  rikonstruksion pista Tartari 1 7,000 7,000 21
12 084 0707 108 Stadiumi Lojrave me Dore Shijak - rikonstruksion 1 5,000 5,000 13
12 084 0808 110 Stadiumi Cerrik - rikonstruksion 1 3,000 3,000 13
12 084 3513 119 Stadiumi  Rrogozhine - rikonstruksion 1 2,700 2,700 13
12 084 0922 608 Komuna Kolonje Lushnje - rikonstruksion fushe sporti 1 2,000 2,000 13
12 084 0232 139 Fushe futbolli Corovode - rikonstruksion 1 5,000 5,000 13
12 084 2026 133 Stadiumi Rreshen - rikons.ambiente ndihm. 1 3,000 3,000 13
12 084 0909 423 Stadiumi Cakran Fier - rikonstruksion 1 2,000 2,000 17
12 084 0922 606 Palestra Krutje - rikonstruksion 1 3,000 3,000 19
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12 084 0922 147 Stadiumi Divjake - rikonstruksion 1 5,000 5,000 15
12 084 3704 104 Fushe Sporti Delvine   -  Rrethim Fushe 1 3,000 3,000 13
12 084 Investime nga te ardhurat 5 1,000 1,000

12 s Ministria Kultures Rinise dhe Sporteve 1,350 728,650 730,000
13 O11 3535 0 Ndertime dhe rikonstruksione;Aparati Min. Shendetesise, Tirane 1 0 28,300 28,300
13 O11 3535 0 Blerje pajisje te tjera; Aparati Min. Shendetesise, Tirane 1 0 10,000 10,000
13 O11 3535 0 Blerja automjete; Aparati Min. Shendetesise, Tirane 1 0 6,000 6,000
13 O11 3535 0 Projekte, master-plane, trainime; Aparati Min. Shendetesise, Tirane 1 10,000 0 10,000
13 O11 3535 0 Supervizione dhe kolaudime; Aparati Min. Shendetesise, Tirane 1 0 200 200
13  1 - Ndertime dhe rikonstruksione : 0 328,000 328,000
13 O52 O202 102 Rrethi  Berat 1 0 11,000 11,000
13 O52 O603 103 Rrethi  Bulqize 1 0 6,000 6,000
13 O52 3704 104 Rrethi  Delvine 1 0 4,000 4,000
13 O52 1505 105 Rrethi  Devoll 1 0 5,000 5,000
13 O52 O606 106 Rrethi  Diber 1 0 8,000 8,000
13 O52 O707 107 Rrethi  Durres 1 0 15,000 15,000
13 O52 O808 108 Rrethi  Elbasan 1 0 10,000 10,000
13 O52 O909 111 Rrethi  Fier 1 0 24,000 24,000
13 O52 O810 114 Rrethi  Gramsh 1 0 4,500 4,500
13 O52 1111 115 Rrethi  Gjirokaster 1 0 12,000 12,000
13 O52 1812 117 Rrethi  Has 1 0 8,000 8,000
13 O52 3513 118 Rrethi  Kavaje 1 0 8,500 8,500
13 O52 1514 120 Rrethi  Kolonje 1 0 5,000 5,000
13 O52 1515 122 Rrethi  Korce 1 0 20,000 20,000
13 O52 O716 123 Rrethi  Kruje 1 0 7,000 7,000
13 O52 O217 124 Rrethi  Kucove 1 0 5,000 5,000
13 O52 1818 125 Rrethi  Kukes 1 0 10,000 10,000
13 O52 2019 126 Rrethi  Lac 1 0 6,000 6,000
13 O52 2020 127 Rrethi  Lezhe 1 0 7,000 7,000
13 O52 O821 128 Rrethi  Librazhd 1 0 9,000 9,000
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13 O52 O922 129 Rrethi  Lushnje 1 0 14,000 14,000
13 O52 3323 130 Rrethi  Malesi e Madhe 1 0 5,000 5,000
13 O52 O924 131 Rrethi  Mallakaster 1 0 8,000 8,000
13 O52 O625 132 Rrethi  Mat 1 0 7,000 7,000
13 O52 2026 133 Rrethi  Mirdite 1 0 7,000 7,000
13 O52 O827 134 Rrethi  Peqin 1 0 5,000 5,000
13 O52 1128 135 Rrethi  Permet 1 0 4,200 4,200
13 O52 1529 136 Rrethi  Pogradec 1 0 8,000 8,000
13 O52 3330 137 Rrethi  Puke 1 0 9,000 9,000
13 O52 3731 138 Rrethi  Sarande 1 0 7,000 7,000
13 O52 O232 139 Rrethi  Skrapar 1 0 5,000 5,000
13 O52 3333 141 Rrethi  Shkoder 1 0 14,000 14,000
13 O52 1134 142 Rrethi  Tepelene 1 0 4,000 4,000
13 O52 1836 145 Rrethi  Tropoje 1 0 2,800 2,800
13 O52 3737 146 Rrethi  Vlore 1 0 13,000 13,000
13 O52 3535 0 Rrethi  Tirane 1 0 30,000 30,000
13  2 - Blerje pajisje + aparat. mjekesore 0 20,000 20,000
13 O52 O202 102 Rrethi  Berat 1 0 1,000 1,000
13 O52 O606 106 Rrethi  Diber 1 0 1,000 1,000
13 O52 O707 107 Rrethi  Durres 1 0 1,000 1,000
13 O52 O810 114 Rrethi  Gramsh 1 0 1,000 1,000
13 O52 1111 115 Rrethi  Gjirokaster 1 0 1,000 1,000
13 O52 3513 118 Rrethi  Kavaje 1 0 1,000 1,000
13 O52 1515 122 Rrethi  Korce 1 0 1,000 1,000
13 O52 1818 125 Rrethi  Kukes 1 0 1,000 1,000
13 O52 O922 129 Rrethi  Lushnje 1 0 2,000 2,000
13 O52 O827 134 Rrethi  Peqin 1 0 1,000 1,000
13 O52 1128 135 Rrethi  Permet 1 0 1,000 1,000
13 O52 3333 141 Rrethi  Shkoder 1 0 1,500 1,500
13 O52 1836 145 Rrethi  Tropoje 1 0 2,500 2,500
13 O52 3737 146 Rrethi  Vlore 1 0 1,000 1,000
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13 O52 3535 0 Rrethi  Tirane 1 0 3,000 3,000
13  3 - Blerje pajisje te tjera 0 40,000 40,000
13 O52 O202 102 Rrethi  Berat 1 0 1,000 1,000
13 O52 O606 106 Rrethi  Diber 1 0 2,800 2,800
13 O52 O707 107 Rrethi  Durres 1 0 2,800 2,800
13 O52 O808 108 Rrethi  Elbasan 1 0 2,800 2,800
13 O52 1111 115 Rrethi  Gjirokaster 1 0 3,000 3,000
13 O52 1515 122 Rrethi  Korce 1 0 3,000 3,000
13 O52 1818 125 Rrethi  Kukes 1 0 3,000 3,000
13 O52 2020 127 Rrethi  Lezhe 1 0 3,000 3,000
13 O52 O922 129 Rrethi  Lushnje 1 0 2,800 2,800
13 O52 3323 130 Rrethi  Malesi e Madhe 1 0 1,400 1,400
13 O52 2026 133 Rrethi  Mirdite 1 0 3,000 3,000
13 O52 1529 136 Rrethi  Pogradec 1 0 1,000 1,000
13 O52 3333 141 Rrethi  Shkoder 1 0 1,000 1,000
13 O52 1134 142 Rrethi  Tepelene 1 0 2,800 2,800
13 O52 1836 145 Rrethi  Tropoje 1 0 1,000 1,000
13 O52 3737 146 Rrethi  Vlore 1 0 2,800 2,800
13 O52 3535 0 Rrethi  Tirane 1 0 2,800 2,800
13  4 - Blerje automjete 0 12,000 12,000
13 O52 O202 102 Rrethi  Berat 1 0 1,000 1,000
13 O52 O606 106 Rrethi  Diber 1 0 1,000 1,000
13 O52 O707 107 Rrethi  Durres 1 0 1,000 1,000
13 O52 O808 108 Rrethi  Elbasan 1 0 1,000 1,000
13 O52 O909 111 Rrethi  Fier 1 0 1,000 1,000
13 O52 1111 115 Rrethi  Tepelene 1 0 1,000 1,000
13 O52 1515 122 Rrethi  Korce 1 0 1,000 1,000
13 O52 1818 125 Rrethi  Kukes 1 0 1,000 1,000
13 O52 2020 127 Rrethi  Lezhe 1 0 1,000 1,000
13 O52 3333 141 Rrethi  Shkoder 1 0 1,000 1,000
13 O52 3737 146 Rrethi  Vlore 1 0 1,000 1,000
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13 O52 3535 0 Rrethi  Tirane 1 0 1,000 1,000
13 O52 3535 0 Projekte, master-plane e trainime 1 10,000 0 10,000
13 O52 3535 0 Supervizione dhe kolaudime 1 0 5,000 5,000
13 O52 3535 0 Planifik. Familjar+Market. Social(KFW) 2 0 70,000 70,000
13 O52 3535 0 Rikonstruks.+pajisje e 5 Poliklinikave 2 0 14,000 14,000
13  1 - Ndertime dhe rikonstruksione : 0 444,300 444,300
13 O53 O202 0 Rrethi  Berat 1 0 7,500 7,500
13 O53 O603 0 Rrethi  Bulqize 1 0 5,500 5,500
13 O53 1505 0 Rrethi  Devoll 1 0 5,000 5,000
13 O53 O707 0 Rrethi  Durres 1 0 8,000 8,000
13 O53 O808 0 Rrethi  Elbasan 1 0 6,600 6,600
13 O53 O909 0 Rrethi  Fier 1 0 50,000 50,000
13 O53 O810 0 Rrethi  Gramsh 1 0 7,000 7,000
13 O53 1111 0 Rrethi  Gjirokaster 1 0 4,100 4,100
13 O53 1812 0 Rrethi  Has 1 0 1,500 1,500
13 O53 3513 0 Rrethi  Kavaje 1 0 3,000 3,000
13 O53 1514 0 Rrethi  Kolonje 1 0 3,100 3,100
13 O53 O716 0 Rrethi  Kruje 1 0 4,100 4,100
13 O53 O217 0 Rrethi  Kucove 1 0 4,800 4,800
13 O53 1818 0 Rrethi  Kukes 1 0 9,500 9,500
13 O53 2019 0 Rrethi  Lac 1 0 5,600 5,600
13 O53 2020 0 Rrethi  Lezhe 1 0 4,500 4,500
13 O53 O821 0 Rrethi  Librazhd 1 0 5,000 5,000
13 O53 O922 0 Rrethi  Lushnje 1 0 16,200 16,200
13 O53 O924 0 Rrethi  Mallakaster 1 0 1,700 1,700
13 O53 O625 0 Rrethi  Mat 1 0 4,000 4,000
13 O53 2026 0 Rrethi  Mirdite 1 0 1,800 1,800
13 O53 1529 0 Rrethi  Pogradec 1 0 6,500 6,500
13 O53 3330 0 Rrethi  Puke 1 0 12,900 12,900
13 O53 3731 0 Rrethi  Sarande 1 0 6,400 6,400
13 O53 O232 0 Rrethi  Skrapar 1 0 7,600 7,600
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13 O53 3333 0 Rrethi  Shkoder 1 0 15,000 15,000
13 O53 1134 0 Rrethi  Tepelene 1 0 20,000 20,000
13 O53 3737 0 Rrethi  Vlore 1 0 44,000 44,000
13 O53 3535 0 Rrethi  Tirane 1 0 173,400 173,400
13  2 - Blerje pajisje + aparat. mjekesore 0 440,000 440,000
13 O53 1515 0 Rrethi  Korce 1 0 85,000 85,000
13 O53 O922 0 Rrethi  Lushnje 1 0 75,000 75,000
13 O53 3535 0 Rrethi  Tirane 1 0 280,000 280,000
13  3 - Blerje pajisje te tjera 0 87,100 87,100
13 O53 O202 0 Rrethi  Berat 1 0 6,000 6,000
13 O53 O606 0 Rrethi  Diber 1 0 7,000 7,000
13 O53 O707 0 Rrethi  Elbasan 1 0 4,800 4,800
13 O53 O909 0 Rrethi  Peqin 1 0 1,500 1,500
13 O53 1111 0 Rrethi  Gjirokaster 1 0 10,000 10,000
13 O53 1515 0 Rrethi  Permet 1 0 5,000 5,000
13 O53 2020 0 Rrethi  Tropoje 1 0 1,000 1,000
13 O53 O922 0 Rrethi  Laç 1 0 4,000 4,000
13 O53 2026 0 Rrethi  Mirdite 1 0 2,000 2,000
13 O53 3333 0 Rrethi  Shkoder 1 0 5,000 5,000
13 O53 1134 0 Rrethi  Puke 1 0 4,600 4,600
13 O53 3737 0 Rrethi  Vlore 1 0 10,600 10,600
13 O53 3731 0 Rrethi  Sarande 1 0 4,000 4,000
13 O53 3535 0 Rrethi  Tirane 1 0 21,600 21,600
13  4 - Automjete 0 3,900 3,900
13 O53 1111 0 Rrethi  Gjirokaster 1 0 1,500 1,500
13 O53 O922 0 Rrethi  Lushnje 1 0 1,200 1,200
13 O53 1134 0 Rrethi  Tepelene 1 0 1,200 1,200
13 O53 1111 0 Projekte, master-plane e trainime; Rrethi  Gjirokaster 1 10,000 0 10,000
13 O53 3535 0 Supervizione dhe kolaudime 1 0 10,000 10,000
13 O53 3535 0 Rimekemb. e zhvill. Sist. Shend.(PCU) 2 0 650,000 650,000
13 O53 3535 0 Projekti Spit. Ri Durres (Faza II - PIU) 2 0 29,000 29,000
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13 O53 3535 0 Rikonst. Spit. Elbas., Gramsh, Librazh. 2 0 154,000 154,000
13 O53 3333 0 Rehabilit. +furniz. pajisje Sp. Shkoder 2 0 32,000 32,000
13 O53 3535 0 Proj. asistences tekn. per Min. Shend. 2 0 85,000 85,000
13 O53 3535 0 Ndert.+pajisja Klin.Specialitet. QSUT 2 0 196,000 196,000
13 O53 3535 0 Furniz. pajisje mjekes.Matern.Ri Tiran 2 0 70,000 70,000
13  1 - Ndertime dhe rikonstruksione : 0 26,700 26,700
13 O53 O232 0 Rrethi  Skrapar 1 0 4,000 4,000
13 O53 O625 0 Rrethi  Mat 1 0 2,700 2,700
13 O55 O707 107 Rrethi Gramsh 1 0 3,000 3,000
13 O55 1111 115 Rrethi  Gjirokaster 1 0 2,000 2,000
13 O53 3513 0 Rrethi  Kavaje 1 0 10,000 10,000
13 O53 1836 0 Rrethi  Tropoje 1 0 1,500 1,500
13 O55 3535 0 Rrethi  Tirane 1 0 3,500 3,500
13  2 - Blerje pajisje + aparat. mjekesore 0 8,500 8,500
13 O53 O625 0 Blerje pajisje + aparat. Mjekesore; Rrethi  Mat 1 0 3,500 3,500
13 O55 3535 0 Blerje pajisje + aparat. Mjekesore; Rrethi  Tirane 1 0 5,000 5,000
13  3 - Blerje pajisje te tjera 0 5,000 5,000
13 O53 O232 0 Rrethi  Skrapar 1 0 2,500 2,500
13 O55 O707 107 Rrethi Gramsh 1 0 500 500
13 O53 2020 0 Rrethi  Lezhe 1 0 500 500
13 O55 3535 0 Rrethi  Tirane 1 0 1,500 1,500
13 O55 Supervizione dhe kolaudime 1 0 500 500
13 O11 3535 0 Kosto Lokale 3 0 6,500 6,500
13 O11 3535 0 Te Ardhura Dytesore 5 0 8,000 8,000
13 O52 3535 0 Kosto Lokale 3 0 8,000 8,000
13 O52 3535 0 T.V.SH. dhe Detyrime Doganore 4 0 2,400 2,400
13 O52 3535 0 Te Ardhura Dytesore 5 0 8,000 8,000
13 O53 3535 0 Kosto Lokale 3 0 44,100 44,100
13 O53 3535 0 T.V.SH. dhe Detyrime Doganore 4 0 174,700 174,700
13 O53 3535 0 Te Ardhura Dytesore 5 0 24,000 24,000
13 O55 3535 0 Te Ardhura Dytesore 5 0 8,800 8,800
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13 s Ministria e Shendetesise 30,000 3,060,000 0 3,090,000
14 011 3535 0 Pajisje 1 25,000 25,000
14 011 3535 Financimi i Huaj  (Projekti i Reformes Ligjore dhe Gjyqesore) 2 600,000 600,000 na
14 011 3535 0 Kosto Lokale 3 35,000 0 35,000 na
14 011 3535 0 T.V.SH. Detyrime Doganore 4 25,000 25,000
14 012 3535 0 Pajisje 1 1,000 1,000 na
14 013 3535 0 Pajisje 1 10,000 10,000 na
14 015 3535 0 Rikonstruksione 1 10,000 10,000 na
14 034 3535 0 Studim Projektime 1 4,000 0 4,000
14 034 3535 0 Ndertime  Burgu Vaqarr 1 35,000 35,000 na
14 034 3535 0 Ndertime Burgu 302 Tirane 1 15,000 15,000 na
14 034 3535 0 Ndertime Burgu Lushnje 1 2,950 2,950 na
14 034 3535 0 Rikonstruksion Burgu Lushnje 1 3,070 3,070 na
14 034 3535 0 Ndertime Institucioni i Veçante Kruje 1 6,370 6,370 na
14 034 3535 0 Rikonstruksion Institucioni i Vecante Kruje 1 4,400 4,400 na
14 034 3535 0 Rikonstruksion Burgu Tepelene 1 5,403 5,403 na
14 034 3535 0 Ndertim Rikonstruksion Burgu Burrel 1 31,400 31,400 na
14 034 3535 0 Ndertim Rikonstruksion Spitali i Burgut 1 13,560 13,560 na
14 034 3535 0 Rikonstruksion Burgu 313 Tirane 1 8,500 8,500 na
14 034 3535 0 Ndertim Rikonstruksion Burgu Rrogozhine 1 10,015 10,015 na
14 034 3535 0 Rikonstruksion Burgu 325 Tirane 1 27,500 27,500 na
14 034 3535 0 Ndertim Burgu 325 Tirane 1 6,500 6,500 na
14 034 3535 0 Rikonstruksione te Ambienteve te Paraburgimit 1 6,000 6,000 na
14 034 3535 0 Sisteme te Kamerave ne Paraburgime 1 30,000 30,000 na
14 034 3535 0 Punime Ndertimi Burgu Peqin 1 14,500 14,500 na
14 034 3535 0 Sistemi i Kamerave Burgu Peqin 1 30,000 30,000 na
14 034 3535 0 Automjete Burgu Peqin 1 28,500 28,500 na
14 034 3535 0 Pajisje 1 91,332 91,332 na

14 s Ministra e Drejtsise 39,000 1,041,000 0 1,080,000
15 011 3535 0      Rikonstruksion ndertese 1 30,000 30,000
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15 011 3535 0     Pajisje zyre 1 20,000 20,000
15 012 3535 0     Pajisje apartamenti 1 25,000 25,000
15 012 3535 0     Pajisje per ambasadat 1 21,000 21,000
15 012 3535     Automjete 1 29,000 29,000

15 s Ministria e Puneve te Jashtme 125,000 0 125,000
16 034 35 35 Rikonstruksion I Godines DPP 1 30,000 0 30,000
16 034 07 07 Rikonstruksion I Godines Dr.Pol.Durres 1 5,000 0 5,000
16 034 33 33 Rikonstruksion I Godines Dr.Pol.Shkoder 1 6,000 0 6,000
16 034 37 37 Rikonstruksion I Godines Dr.Pol.Vlore 1 4,000 0 4,000
16 034 37 37 Rikonstruk.I Qendres Antitrafik Vlore 1 27,000 0 27,000
16 034 35 35 Rikonstruk.i Godines Rajonit Shijak 1 7,000 0 7,000
16 034 07 07 Rikonstruk.I Godines Autoparkut MRP 1 5,000 0 5,000
16 034 35 35 Ndertim Kashune per qen e policise 1 1,000 0 1,000
16 035 35 35 Rikonstruk.i Godines Gardes Republikes 1 6,000 0 6,000
16 083 35 35 Rikonstruk.te ambjenteve te Klubit Dinamo 1 6,000 0 6,000
16 034 35 35 Studime e projektime 1 4,000 0 4,000
16 034 35 35 Paisje per prodhimin e pasaportave 5 230,000 230,000
16 034 35 35 Orendi dhe paisje mence 1 4,000 4,000
16 034 35 35 Paisje dhe instrum.laborat.(pol.kriminale) 1 30,000 0 30,000
16 034 35 35 Paisje mjekesore dhe spitalore 1 6,000 0 6,000
16 034 35 35 Paisje per policine(armatim+paisje armatimi) 1 30,000 0 30,000
16 034 35 35 Paisje nderlidhje 1 30,000 0 30,000
16 034 35 35 Paisje per sisemin e sigurimit 1 9,000 9,000
16 034 35 35 Mjete dhe paisje te tjera teknike 1 50,000 0 50,000
16 034 35 35 Blerje mjete transp.per policine(autovetura) 5 20,000 0 20,000
16 034 35 35 Blerje paisje zyrash 1 20,000 20,000

16 s Ministria e Rendit 530,000 0 530,000
17 011 Godina e Re e MM 1 0 35,500 0 35,500
17 011 Godina e Re e MM 5 40,000 0 40,000
17 011  Rikons. kat.I,II e kafazi shkall. mbi Q.Nd. 1 0 9,000 0 9,000
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17 022 Rikonstruksion i linjes elektrike Palermo 1 0 3,000 0 3,000 26
17 022 Rikonstruksion i linjes elektrike Palermo 5 0 0 0 0
17 022 Rik.Objektesh ne komanden e FD 1 0 10,000 0 10,000 23
17 022 Rik.Objektesh ne komanden e FD 5 0 0 0 0
17 022 Rik. Linj.TL 10kw PRT Nr.14,Llogara 1 0 8,000 0 8,000 28
17 022 Rik. Linj.TL 10kw PRT Nr.14,Llogara 5 0 0 0 0
17 022 Rik.i komandes dhe shtabit te FA  Vacarr 1 0 9,000 0 9,000 28
17 022 Rik.i komandes dhe shtabit te FA  Vacarr 5 0 0 0 0
17 022 Ndertim i Sheshit Nr1 te uljes Helik.Rinas 1 0 4,000 0 4,000 24
17 022 Ndertim i Sheshit Nr1 te uljes Helik.Rinas 5 0 0 0 0
17 022 Ndertim i Helidromit Farke 1 0 12,000 0 12,000 24
17 022 Ndertim i Helidromit Farke 5 0 0 0 0
17 022 Rikonstruksion truproje Farke 1 0 3,000 0 3,000 24
17 022 Rikonstruksion truproje Farke 5 0 0 0 0
17 022 Rikonstruksion park dhe ofiçine, Farke 1 0 25,000 0 25,000 25
17 022 Rikonstruksion park dhe ofiçine, Farke 5 0 0 0 0
17 022 Rikons.i depove Shkozet,Durres (1depo) 1 0 45,000 0 45,000 25
17 022 Rikons.i depove Shkozet,Durres (1depo) 5 0 0 0 0
17 022 Pajisje te sistemit C41   KML 1 0 52,180 0 52,180 25
17 022 Pajisje te sistemit C41   KML 5 0 47,820 0 47,820
17 022 Autovetura  KML 1 0 30,000 0 30,000 24
17 022 Autovetura  KML 5 0 0 0 0
17 022 Apartamente   KML 1 0 100,000 0 100,000 26
17 022 Apartamente   KML 5 0 0 0 0
17 022 Pajisje te ndryshme  KML 1 0 5,000 0 5,000 26
17 022 Pajisje te ndryshme  KML 5 0 0 0 0
17 022 Rikonstruksion i Komandes Logjistike 1 0 4,500 0 4,500 28
17 022 Rikonstruksion i Komandes Logjistike 5 0 0 0 0
17 022 Paisje per Laboratorin e Kimise 1 0 5,000 0 5,000 24
17 022 Paisje per Laboratorin e Kimise 5 0 0 0 0
17 022 Paisje Speciale Luftarake 1 0 10,000 0 10,000 24
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17 022 Paisje Speciale Luftarake 5 0 0 0 0
17 022 Ndertimi i Shkolles se Trupes, Peze 1 0 75,000 0 75,000 25
17 022 Ndertimi i Shkolles se Trupes, Peze 5 0 0 0 0
17 022 Rik. Komandes Regj.Komando 1 0 35,000 0 35,000 28
17 022 Rik. Komandes Regj.Komando 5 0 0 0 0
17 022 Rikons. Truprroje, Batalioni Nderlidhjes 1 0 5,000 0 5,000 24
17 022 Rikons. Truprroje, Batalioni Nderlidhjes 5 0 0 0 0
17 022 Rikonst.lavanteri Batal.i Ruajtjes se SHP 1 0 5,000 0 5,000 28
17 022 Rikonst.lavanteri Batal.i Ruajtjes se SHP 5 0 0 0 0
17 022 Rikons.ujesiellsit jashtem,Bat.Ruaj.SHP 1 0 10,000 0 10,000 25
17 022 Rikons.ujesiellsit jashtem,Bat.Ruaj.SHP 5 0 0 0 0
17 022 Rikons.i obj.Nr.16 zyra, fjetine, Regj.PU  1 0 29,000 0 29,000 25
17 022 Rikons.i obj.Nr.16 zyra, fjetine, Regj.PU  5 0 0 0 0
17 043 Rikonstr.pike karbur. e ofiçine,B unavi 1 0 15,000 0 15,000 23
17 043 Rikonstr.pike karbur. e ofiçine,B unavi 5 0 0 0 0
17 043 Ndertim Banjo te Jashtme Bunavi 1 0 10,000 0 10,000 25
17 043 Ndertim Banjo te Jashtme Bunavi 5 0 0 0 0
17 043 Paisje te Ndryshme 1 0 11,000 0 11,000 25
17 043 Paisje te Ndryshme 5 0 0 0 0
17 043 Rikonstruksion i fjetines Bunavi 1 0 48,000 0 48,000 25
17 043 Rikonstruksion i fjetines Bunavi 5 0 0 0 0
17 043 Rik. Palestre,Akademia Skenderb, Tirane 1 0 10,000 0 10,000 27
17 043 Rik. Palestre,Akademia Skenderb, Tirane 5 0 0 0 0
17 043 Rikonst.e ndertim i tre depove,Bunavi 1 0 18,000 0 18,000 28
17 043 Rikonst.e ndertim i tre depove,Bunavi 5 0 0 0 0
17 043 Zgjerimi e rikonstr. i truprojes, Bunavi 1 0 8,000 0 8,000 28
17 043 Zgjerimi e rikonstr. i truprojes, Bunavi 5 0 0 0 0
17 043 Asfaltim rruge e sheshe Bunavi 1 0 25,000 0 25,000 26
17 043 Asfaltim rruge e sheshe Bunavi 5 0 0 0 0
17 043 Akademia e Nenoficerave 1 0 50,000 0 50,000 26
17 043 Akademia e Nenoficerave 5 0 0 0 0
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17 043 Paisje te Ndryshme Univers. Mbrojtjes 1 0 50,000 0 50,000 25
17 043 Paisje te Ndryshme Univers. Mbrojtjes 5 0 0 0 0
17 054 Rikons.rrjetit te jashtem elektrik,SUQU 1 0 9,000 0 9,000 23
17 054 Rikons.rrjetit te jashtem elektrik,SUQU 5 0 0 0 0
17 054 Rikonst. i neurokirurgjise e ORL,SUQU 1 0 28,500 0 28,500 22
17 054 Rikonst. i neurokirurgjise e ORL,SUQU 5 0 0 0 0
17 054 Rik. Sallave te Urgjenses dhe renimacionit 1 0 50,000 0 50,000 24
17 054 Rik. Sallave te Urgjenses dhe renimacionit 5 0 0 0 0
17 054 Rikonst.i sist. te ngrohjes terapise,SUQU 1 0 7,500 0 7,500 27
17 054 Rikonst.i sist. te ngrohjes terapise,SUQU 5 0 0 0 0
17 026 Ndertimi i rrjetit inform.komjut.,ISPMb 1 0 7,000 0 7,000
17 026 Ndertimi i rrjetit inform.komjut.,ISPMb 5 0 0 0 0

17 s Ministria e Mbrojtjes 1,300,000 0 1,300,000
18 011 Krijimi dhe permir. i ambjenteve dhe kushteve te punes ne Institucion 1 11,668 11,668
18 011 Krijimi dhe permir. i ambjenteve dhe kushteve te punes ne Institucion 5 184 184
18 011 Permiresimi i teknologjise se nderlidhjes dhe informatizimit 1 12,480 12,480
18 011 Permiresimi i teknologjise se aparaturave te teknikes operative 1 400 6,529 6,929
18 011 Permiresimi i sistemit te ruajtjes dhe sigurise se informacionit 1 8,660 8,660
18 011 Permiresimi i kushteve per transport 1 31,618 31,618
18 011 Krijimi i kushteve per pushim per punonjesit 1 300 12,958 13,258
18 011 Krijimi i kushteve per pushim per punonjesit 5 203 203

18 s Sherbimi Informativ I Shtetit 700 84,300 0 85,000
19 082 3535 0 Dixhitalizimi i prodhimit te sinjalit televiziv 1 90,000 90,000
19 082 3535 0 Blerje pajisje 1 40,000 40,000
19 082 3535 0 Dixhitalizimi i programit te pare ne Radio Tirana 1 10,000 10,000
19 082 3535 0 Dixhitalizimi i sinjalit te transmetimit televiziv 1 5,000 5,000

19 s Drejtoria e Radiotelevizionit 145,000 0 145,000
20 011 3535 0 Rikonstruksion I arkivit Elbasan 1 2,000 2,000
20 011 3535 0 Rikonstruksion I arkivit Berat 1 1,000 1,000
20 011 3535 0 Rikonstruksion I arkivit Durres 1 2,000 2,000
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20 011 3535 0 Rikonstruksion I arkivit Kukes 1 2,000 2,000
20 011 3535 0 Rikonstruksion I arkivit Korce 1 2,000 2,000
20 011 3535 0 Blerje godine per arkivin Vlore 1 10,000 10,000
20 011 3535 0 Blerje pajisjesh 1 10,000 10,000
20 011 3535 0 Mbulim TVSH takse doganore 4 11,000 11,000
20 011 3535 0 Blerje automjeti 1 4,000 4,000
20 011 3535 Modernizimi arkivave Financim I huaj 2 23,000 23,000
20 011 3535 0 Studim projektim 1 2,000 0 2,000
20 011 3535 0 Investime nga te ardhurat 5 2,000 2,000

20 s Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave 2,000 69,000 0 71,000
21 011 Investime nga te ardhurat e veta 5 5,000 5,000

21 s Drejtoria e Rezerves se Shtetit 5,000 5,000
22 011 Rikonstruksione 1 32,000 32,000
22 011 Pajisje 1 6,000 6,000
22 011 Makineri 1 2,000 2,000
22 011 TVSH 3 10,000 10,000
22 011 Blerje Paisje 4 8,000 8,000
22 011 Pajisje 2 36,000 36,000

22 s Akademia e Shkences 94,000 0 94,000
24 011 3535 0 Furniture dhe paisje zyrash 1 5,000 5,000 na
24 011 3535 0 Automjete 1 3,000 3,000 na
24 011 3535 0 Rikonstruksione 1 1,000 1,000

24 s Kontrolli I Larte I Shtetit 9,000 0 9,000
25 011 3535 0 Aparati - Rikonstruksion godina e MPCS 1 11,000 11,000 24
25 011 3535 0 Aparati - Blerje pajisje 1 19,000 19,000 25
25 011 0 Administrata Lokale e SHSSH - Blerje pajisje 1 25,000 25,000 22
25 011 3535 0 Inspektoriati Shteteror i Punes - Blerje pajisje 1 14,200 14,200 25
25 011 808 0 QFP Elbasan - Rikonstruksion 1 28,900 28,900 25
25 011 909 0 QFP Fier - Rikonstruksion 1 23,900 23,900 26
25 011 0 Investime nga te ardhurat e QFP - ve 5 9,000 9,000
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25 064 3535 0 Instituti Kujdesit Social - Blerje pajisje 1 40,000 40,000 24
25 064 3333 0 Shtepia te Moshuarve Shkoder - Rikonstruksion 1 3,000 3,000
25 064 3333 0 Shtepia Femijeve Shkoder - Rikonstruksion 1 5,000 5,000
25 064 3535 0 Qendra Polivalente Kamez - Rikonstruksion 1 12,000 12,000 17
25 064 3535 0 Qendra Rehabilit. te te Verberve - Rikonstruksion 1 10,000 10,000 25
25 064 3535 0 Financim i Huaj 2 439,000 439,000
25 064 3535 0 Kosto Lokale 3 28,000 28,000
25 064 3535 0 TVSH Takse Doganore 4 31,000 31,000

25 s Ministria e Punes dhe Ceshtjeve Sociale 699,000 699,000
26 011 0 0 Errozion, Gjelberim 1 15,000 15,000
26 011 Orendi Paisje 1 3,800 3,800
26 011 Hot Spot 1 10,000 10,000
26 011 Rikonstruksion 1 2,000 2,000
26 011 Blerje Automjeti 1 0
26 011 Orendi paisje 5 1,200 1,200
26 072 Ruajtja e liqenit te Ohrit 2 1,500 1,500
26 072 Ruajtja e liqenit te Ohrit 3 4,700 4,700
26 072 “Mbrojtja e ekosistemeve ligatinore dhe bregdetare ne rajonin e Mesdheut” 2 46,337 46,337
26 072 “Mbrojtja e ekosistemeve ligatinore dhe bregdetare ne rajonin e Mesdheut” 3 5,200 5,200
26 072 “Mundesimi I aktiviteteve per ndryshimet klimatike” 2 12,000 12,000
26 072 “Projekti I ozonit” 2 5,616 4,944 10,560
26 072 “Projekti I ozonit” 3 620 620
26 072 “Pergatitja e studimit parainvestues per rehabilitimin e pikes se nxehte ne Vlore” 2 35,819 35,819

26 072

“Zhvillimi i kapaciteteve kombetare te republikesse Shqiperise per parandalimin, 
ndergjegjesimin dhe marrjen e masave ne kuader te ndotjes detare qe vjen nga burimet me 
baze detin” 3 0

26 072 "Plotesimi I detyrimeve te Shqiperise ne kuader te Konventes se PoPs-eve" 2 12,344 1,440 13,784
26 072 "Plotesimi I detyrimeve te Shqiperise ne kuader te Konventes se PoPs-eve" 3 2,030 2,030
26 072 "Plotesimi I detyrimeve te Shqiperise ne kuader te Konventes se PoPs-eve" 4 300 300
26 072 REMPEC 3 1,650 1,650
26 072 Marreveshja e liqenit te Ohrit 3 2,500 2,500
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26 s Ministria e  Mjedisit 123,516 45,484 0 169,000
27 011 Rikonstruksion 5 10,000 10,000
27 Pajisje 5 5,000 5,000

27 s Agjensia Kombetare e Privatizimit 15,000 0 15,000
28 011 Pajisje 1 100,000 100,000
28 Pajisje 5 1,000 1,000
28 011 Rikonstruksion 1 29,000 29,000

28 s Prokuroria e Pergjithshme 130,000 0 130,000
29 031 Ndertim 1 44,556 44,556
29 031 Rikonstruksion 1 41,614 41,614
29 031 Blerje Automjete 1 32,200 32,200
29 031 Paisje 1 65,150 65,150
29 031 Paisje 5 1,000 1,000
29 031 Studim Projektim 1 780 0 780
29 031 TVSH 4 2,700 2,700

29 s Zyra e Administrimit Buxhetit Gjygjsor 780 187,220 0 188,000
30 011 3535 Blerje Automjeti 1 2,000 2,000
30 011 3535 Blerje Pajisje 1 3,000 3,000
30 011 3535 Ndertim, Rikonstruksioni 1 5,000 5,000

30 s Gjykata Kushtetuese 0 10,000 0 10,000
31 011 3535 0 Blerje paisje kompjuterike 1 10,000 10,000
31 011 3535 0 Blerje paisje kompjuterike 5 2,000 2,000
31 011 3535 0 Rikonstruksion i Dritareve te A.T.SH. 1 1,500 1,500
31 011 3535 0 Paisje Zyre 1 1,500 1,500

31 s Agjensia Telegrafike Shqiptare 15,000 0 15,000
32 011 3535 0 Blerje   autovetura 1 6,000 6,000
32 011 3535 0 Paisje zyrash 1 7,500 7,500
32 011 3535 0 Proj. Gj.Civile 1 3,000 3,000
32 011 3535 0 Paisje zyre  pref. Durres 5 500 500
32 011 3535 0 Projekti gjendjes civile 3 3,000 3,000
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32 012 707 0 Paisje zyre  pref. Durres 1 1,000 1,000
32 012 707 0 Rikons.godine nen/pref.Kruje 1 2,000 2,000
32 012 707 0 Paisje zyre nen/pref.Kruje 1 600 600
32 012 707 0 Mjete tran. nen/pref Kruje 1 1,500 1,500
32 012 202 0 Paisje zyre Pref. Berat 1 1,000 1,000
32 012 202 0 Paisje zyre nen/pref.Kucove 1 600 600
32 012 202 0 Mjete tran. nen/pref Kucove 1 1,500 1,500
32 012 202 0 Paisje zyre nen/pref.Skrapar 1 600 600
32 012 202 0 Mjete trans.nen/pref.Skrapar 1 1,500 1,500
32 012 606 0 paisje zyre Pref. Diber 1 1,000 1,000
32 012 606 0 Paisje zyre nen/pref.Mat 1 600 600
32 012 606 0 Mjete trans.nen/pref.Mat 1 1,500 1,500
32 012 606 0 Paisje zyre nen/pref.Bulqize 1 600 600
32 012 808 0 Mjete trans.Pref.Elbasan 1 3,000 3,000
32 012 808 0 Rikons. Godine nen/pref.Peqin 1 400 400
32 012 808 0 Paisje zyre nen/pref.Peqin 1 600 600
32 012 808 0 Rikons.godine nen/pref.Librazhd 1 300 300
32 012 808 0 Paisje zyre nen/pref.Librazhd 1 600 600
32 012 808 0 Rikons.godine nen/pref.Gramsh 1 300 300
32 012 808 0 Paisje zyre nen/pref.Gramsh 1 500 500
32 012 3333 0 Paisje zyre Pref.Shkoder 1 500 500
32 012 3333 0 Mjete trans.nen/pref.M. Madhe 1 1,500 1,500
32 012 3333 0 Paisje zyre nen/pref.M.Madhe 1 500 500
32 012 3333 0 Mjete trans.nen/pref.Puke 1 1,500 1,500
32 012 1515 0 Paisje zyre Pref. Korce 1 1,500 1,500
32 012 1515 0 Rikons. Godine pref.Korce 1 2,000 2,000
32 012 1515 0 Paisje zyre nen/pref.Pogradec 1 600 600
32 012 1515 0 Mjete trans.nen/pref.Pogradec 1 1,500 1,500
32 012 1515 0 paisje zyre nen/pref. Devoll 1 600 600
32 012 1515 0 Mjete Trans. Nen/pref,Devoll 1 1,500 1,500
32 012 1818 0 Paisje zyre nen/pref.Tropoje 1 600 600
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32 012 1818 0 Mjete trans. Nen/pref.Tropoje 1 1,500 1,500
32 012 1818 0 Paisje zyre nen/pref.Has 1 600 600
32 012 1818 0 Mjete trans.nen/pref.Has 1 1,500 1,500
32 012 3535 0 Rikons.Godines Prefek.Tirane 1 3,000 3,000
32 012 3535 0 Paisje zyre Prefek.Tirane 1 1,000 1,000
32 012 3535 0 Ndertim Godine nen/pref.Kavaje 1 9,700 9,700
32 012 3535 0 Paisje zyre nen/pref.Kavaje 1 600 600
32 012 3535 0 Mjete trans.nen/pref.Kavaje 1 1,500 1,500
32 012 909 0 Paisje zyre Prefek.Fier 1 500 500
32 012 909 0 Paisje zyre nen/pref.Lushnje 1 600 600
32 012 909 0 Paisje zyre nen/pref.Mallakaster 1 600 600
32 012 3737 0 Rikons.Godine Prefek.Vlore 1 1,000 1,000
32 012 3737 0 Paisje zyre Prefek. Vlore 1 1,000 1,000
32 012 3737 0 Mjete trans.nen/pref.Saranda 1 1,500 1,500
32 012 3737 0 Mjete trans.nen/pref.Delvine 1 1,500 1,500
32 012 1111 0 Mjete trans. Prefek. Gjirokaster 1 3,000 3,000
32 012 2020 0 Rikons.godine nen/pref. Kurbin 1 2,000 2,000
32 012 2020 0 Paisje zyre nen/pref.Kurbin 1 600 600
32 012 2020 0 Mjete trans.nen/pref.Kurbin 1 1,500 1,500
32 012 2020 0 Rikons.godine nen/pref.Mirdite 1 2,000 2,000
32 012 2020 0 Paisje zyre nen/pref.Mirdite 1 600 600
32 012 2020 0 Mjete trans.nen/pref.Mirdite 1 1,500 1,500
32 012 3535 0 paisje zyre 5 700 700
32 035 1515 0 Rikons. Godine Devoll 1 1,000 1,000
32 035 1515 0 Rikons. Godine Kolonje 1 1,000 1,000
32 035 1515 0 Rikons. Godine Pogradec 1 5,000 5,000
32 035 2020 0 Rikons.Godine Mirdite 1 3,500 3,500
32 035 606 0 Rikons.godine Diber 1 1,000 1,000
32 035 808 0 Rikons.godine Librazhd 1 1,000 1,000
32 035 808 0 Rikons.godine Gramsh 1 1,000 1,000
32 035 3333 0 Rikons. Godine Koplik 1 1,000 1,000
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32 035 3333 0 Rikons. Godine Puke 1 1,000 1,000
32 035 3333 0 Rikons. Godine Shkoder 1 4,000 4,000
32 035 909 0 Rikons. Godine Fier 1 3,000 3,000
32 035 202 0 Rikons. Godine Kucove 1 1,000 1,000
32 035 202 0 Rikons. Godine Berat 1 1,000 1,000
32 035 3535 0 Rikons. Godine Tirane 1 3,000 3,000
32 035 1111 0 Rikons.godine Gjirokaster 1 9,000 9,000
32 035 707 0 rikons.godine Durres 1 2,000 2,000
32 035 707 0 Rikons. Godine Kruje 1 1,000 1,000
32 035 1818 0 Rikons. Godine Kukes 1 500 500
32 035 1818 0 Rikons.godine Tropoje 1 500 500
32 035 3737 0 Rikons. Godine Sarande 1 1,500 1,500
32 035 3737 0 Rikons. Godine Delvine 1 2,000 2,000
32 035 3535 0 Rikons. Q.K.T 1 8,000 8,000
32 035 3535 0 rikons godine te ardhura 5 8,000 8,000
32 127 Investime per rruget rurale 1 200,000 200,000

32 s Ministria e Pushtetit Vendor dhe Decentralizimit 350,000 0 350,000
35 011 3333 Dogana moriqanit- Studim projektim, ndertim montim 5 2,000 20,000 22,000 18
35 011 2020 Dogana e Lezhes - Studim projektim, supervizion, ndertim montim 5 1,500 29,000 30,500 18
35 011 1111 Dogana e Kakavije - Studim projektim, supervizion, ndertim montim 5 1,500 9,000 10,500 18
35 011 1111 Dogana Kakavij, Studim Proj. Assyycuda 5 1,000 5,000 6,000 18
35 011 1514 Dogana e Kapshtice - Studim projektim, supervizion, ndertim montim 5 500 9,000 9,500 18
35 011 Dogana e Gorrice - Studim projektim, supervizion, ndertim montim 5 1,000 20,000 21,000 18
35 011 Dogana e Berat - Studim projektim, supervizion, ndertim montim 5 1,500 17,000 18,500 18
35 011 3535 Departamenti Operativ Hetimor- Studim projektim dhe Kondicionim 5 1,000 10,000 11,000 18
35 011 3535 Rikonstruksion I Godines se DP Dooganave 5 20,000 20,000 18
35 011 3535 Blerje Autovetura Foristrada 5 17,000 17,000 15
35 011 Blerje Trualli - Lezhe, Moriqan, Gorice 5 14,000 14,000 18
35 011 3535 Blerje Paisje 5 64,000 64,000 18
35 011 Blerje Godine - Dogana Vlore 5 26,000 26,000 18
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35 s Drejtoria e Pergjithsme e Doganave 10,000 260,000 0 270,000
37 011 3535 0 Rikonstruksion I Zyrave 1 460 460
37 011 3535 0 Pajisje 3 3,000 3,000
37 011 3535 0 Pajije 5 540 540

37 s Drejtoria e Pergjithshme e Standartizimit 4,000 0 4,000
39 011 Projekti I njesise se menaxhimit te pyjeve 2 54,000 54,000
39 011 Projekti I njesise se menaxhimit te pyjeve 3 8,700 8,700
39 011 Projekti I njesise se menaxhimit te pyjeve 4 3,300 3,300
39 011 Projekte per menaxhimin e pyjeve 5 120,000 120,000

39 s Drejtoria e Pergjith. e Pyjeve dhe Kullotave 186,000 0 186,000
41 011 Ndertime te Reja, Shtesa Katesh e Rikonstruksione 5 250,000 250,000
41 011 Pajisje Kompjuterike per Informatizimin e Degeve te Tatimeve 5 10,000 10,000
41 011 Blerje automjeti dhe riparime kapitale 5 50,000 50,000
41 011 Blerje Pajise 5 40,000 40,000

41 s Drejtoriae Pergjthshme e Tatimeve 350,000 0 350,000
48 011 Blerje pajisje, makineri 1 18,000 18,000

48 s Drejtoria e Metrologise dhe Kalibrimit 18,000 18,000
50 011 3535 0 Rikonstruksion 1 1,000 1,000
50 011 3535 0 Pajisje 1 1,000 1,000

50 s Instituti Statistikes 2,000 0 2,000
53 011 3535 0 Blerje Pajisje zyrash 1 400 400
53 011 3535 0 Blerje Kompjuteri 1 600 600

53 s Komisioni I Letrave me vlere 1,000 1,000
54 011 Blerje Pajisje 1 2,000 2,000

54 s Enti Kombetar  i Zonave te Lira 2,000 0 2,000
55 011 3535 Blerje Automjeti 1 3,000 3,000

55 s Shkolla e Magjistratures 3,000 3,000
56 071 Zhvillimi komunitetit lolal IDA 2 420,000 420,000
56 071 Zhvillimi komunitetit lolal IDA 4 60,000 60,000
56 071 Zhvillimi I Komuntitetit Lokal -CEB 2 250,000 250,000
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56 071 Zhvillimi I Komuntitetit Lokal -CEB 4 40,000 40,000
56 071 Social Infrastrikuture projekt - KfW 2 196,000 196,000
56 071 Social Infrastrikuture projekt - KfW 4 36,000 36,000
56 071 Zhvillimi I Komunitetit Lokal - CARDS 2 453,000 453,000
56 071 Zhvillimi I Komunitetit Lokal - CARDS 4 40,000 40,000
56 071 Projekti I Zhvillimit Rural - Banka Islamike 2 252,131 252,131
56 071 Projekti I Zhvillimit Rural - Banka Islamike 4 40,000 40,000
56 071 Kosto Lokale, TVSH - Buxhetit I shtetit 3 100,000 100,000
56 071 Kosto Lokale, TVSH - Buxhetit I shtetit 4 22,000 22,000
56 071 CBC & Burgu Lezhe 2 107,512 107,512
56 071 CBC & Burgu Lezhe 4 20,000 20,000
56 071 Zhvillimi I Komunitetit Lokal - Qeveria Italiane 2 23,428 23,428
56 071 Zhvillimi I Komunitetit Lokal - Qeveria Italiane 4 4,000 4,000
56 071 Perfituesi - Komuna/Bashki 2 177,929 177,929
56 071 Perfituesi - Komuna/Bashki 4 28,000 28,000

56 s Fondi I Zhvillimit Shqiptar 2,270,000 0 2,270,000
57 011 3535 0 Blerje pajisje zyrash 1 2,000 2,000

57 s Qendra Kombetare e Kinematografise 2,000 2,000
59 011 3535 Blerje Godine 1 3,000 3,000

59 s Instituti  I Integrimit te Perndjekurve Politik 3,000 3,000
63 011 3535 Blerje Automjeti 1 6,000 6,000
63 011 3535 Blerje Pajisje 1 7,000 7,000
63 011 3535 Rikonstruksion 1 2,000 2,000

63 s Zyra e Keshillit  te Larte  te Drejtesise 15,000 0 15,000
64 081 3535 0 Blerje godine 1 27,000 27,000
64 081 3535 0 Hartimi i strategjise se zhvillimit 1 8,000 8,000
64 081 3535 0 Blerje pajisje zyre 1 3,000 3,000

64 s Keshilli Kombetar  i RTV 38,000 0 38,000
66 011 3535 Blerje Pajise 1 9,000 9,000

66 s Avokati  i Popullit 9,000 9,000
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67 011 3535 0 Rikonstruksion i objektit (K.SH.C.) 1 7,000 7,000
67 011 3535 0 Paisje Zyre 1 3,000 3,000

67 s Komisioni  i Sherbimit Civil 10,000 0 10,000
73 011 3535 0 Rikonstruksion 1 5,000 5,000
73 011 3535 0 Blerje pajisjesh e orendi zyre 1 12,000 12,000

73 s Komisioni Qendror  i Zgjedhjeve 17,000 0 17,000
75 011 3535 0 Pajisje 1 13,000 13,000

75 s Avokati I Shtetit 13,000 0 13,000
76 011 3535 0 Rikonstruksion Godine 1 35,000 35,000
76 011 3535 0 Blerje pajisje 1 5,000 5,000

76 s Inspektoriati i Larte Kontr. Deklarim Pasurise  40,000 0 40,000
77 011 3535 0 Blerje Pajisje zyrash 1 5,000 5,000

77 s Autoriteti I Konkurences 5,000 5,000
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